0-691 9L 0S1

a1sl||1e}ziesi3

000¢ 19







Lo
I N H A L T S \' E R Z E I C H N I S

.010  Motoraufhingung

.020 Schallddmpfer

.030 Luftfilter

Kraftstofftank

.050 Kraftstoffleitungen

.060 Wasserkihler und Liifterantrieb
070 Kiihlwasserkreislauf

e e
.
o
[1=9
(=]

2. KUPPLUNGENXN

.010 Kupplung Hydrostat
.020 Kupplung Zapfwelle

S o

3. GETRIEBE

3.010 Untersetzungsgetriebe
.020 Zapfwellengetriebe
3.030 Pront- und Heckzapfwelle

L]

4., ACHSEN

.010 Vorderachse

.020 Radnabe Vorderachse
.030 Verderachseinbau
.040 Hinterachse

.050 Radnabe Hinterachse
.060 Hinterachseinbau

Ha dn s ol s s

5. RADER UND REIFEN-"

5.010 Rader und Reifen

6. LENKUNG

6.010 Lenkung



I N H A L T S VER Z E I C H N I S

o oo - = =1 )

fle RN e g« e - B = IV V.1

10.

10
10

10.
.010

10

10.
10.
10.
10.
1G.

BRE

.010
.020
030
-040
.050

BET

.010
.0z20

HYD

.010
.020
.030
.050
.060
.070
.080
.090

ELE

L0190
.020

030

050
060
070
080
090

MSEUN

Bremshetdtigung
Bremsleitungen
Trommelbremse Vorderachse
Trommelbremse Hinterachse
Zusatzbremse Gelenkwelle

ATIGUNGEN

Schalt- und Betatigqungsziige
Gaspedal und Handgas

RAULIKANLAGE

Hyvdraulikschema (bis GT2000.123 chne 120)
Hydraulikschema (ab GT2000.124 und 120}
Hydraulikschema Heckzapfwelle hydraulisch
Oltank und Olkihler

Hydrostat und Zahnradpumpen

Heckzapfwelle hydraulisch
Handsteuerventile °

Hydraulikfilter

KTRIK

Schaltplan Teil 1

Schaltplan GRD Teil 1

Schaltplan Teil 2

Fahrerhaus

Beleuchtungsbalken ausziehbar, GRD
Rahmen-Anbauteile )
Armaturenbrett

Schalter und Kontrolleuchten
Anschlup Streuautcmat wegabhidngig



INHA L T S V E R Z E I C H N I S

11. CHAS SIS R

11.010  Rahmen links

11.020 Frontaushebung

11.030 Heckplatte, Anhdngerkupplungen
11.040 Seitenverkleidunyg, Kotfliigel rechtd
11.050 Seitenverkleidung, Kotfligel links

12. FPAHRERHRAUS

12.010 Fahrerhauslagerung

12.020  Frontscheibe, Heckfenster, Dimmatte
12.030  Fahrerhaustiire links

12.040 Fahrerhaustiire rechts

12.050 Kotfliigel vorn, Boden, Dach
12.060 Abdeckhaube, Handsteuerventile
12.070  Scheibenwischanlage, Frontblech
12.080 Scheibhenwaschanlage

12.090 Heizung neu

12.100 Heizung alt

12.110  Sitz

13. XIPPBRUCKE

13.010 Kippbriicke

14. BESCHI'LDERUNG

14.010 Beschilderung






POS +1i NR DIM Q0 TEXT
1 7 Y o A N (I SR LT LD AR AT LR A 0 £ R 2D 21 b B ATRTAYE K Ti 2 VAR DG o e e 30 WD ) 0 R e TS
1 300 793 2 Abdeckblech
2 100 057 M10x1,25x25 6  Schraube ’
120 067 10 DIN 125 6 Scheibe
3 300 784 8141.8121 1 Dieselmotor
4 100 132 M12x%35 DIN 933 2 Schraube
120 068 12 DIN 125 2 Scheibe
120 062 12 DIN 127 2 Federring
5 220 315 1  Motorlager
6 1 220 315 1 Motorlager
2 220 316 1 Motorlager
1 100 153 M8x20 DIN 933 8 Schraube
110 082 M3 DIN 985 8 Mutter
8 300 487 1  Lagerbock
9 100 060 M10x1,25x50 4  Schraube
120 061 10 DIN 127 4 Federring
10 300 279 1 Motoraufhdnqung
11 100 132 M12x35 DIN 933 2 Schraube
120 068 12 DIN 125 4  Scheibe
110 084 M12 DIN 985 2 . Mutter
12 100 132 M12x45 DIN 933 3 Schraube
120 068 12 DIN 125 3 . Scheibe
110 084 “M12 DIN 985 3  Mutter
13 300 373 1 Flansch
14 100 131 M12x25 DIN 933 1 Schraube
120 062 12 DIN 127 1  Federring
- 120 068 12 DIN 125 i Scheibe
1 chine Zapfwellengetriebe -
2  mit Zapfwellengetriebe
1 .
1.010 MOTORAUFHANGUNG

ntT an



e i

§30))




1 220 187
2 300 3899
k| 220 3317
4 100 154
120 080
4 110 059
300 89
T
110 089
220 319
100 155
120 060
119 059
g 100 156
126 060
11¢ 059
A} 0] =09 4~
11 301 095
12 301 098
13 4 301 099
14 300 771

15 120 58%

h &

(==t

BIM

hq..u\_.aze

M8x25 DIN
8 DIN
M8 DIN
8 DIN
M8 Kupfer DIN
M8x30 DIN
8 DIN
Hé ’ DIN
M8x15 DIN
8 DIN
M8 DIN
JARTIN

4 Treco ~ wler
7 wm:unq+f‘wqa+uu

A e erfordodid, Flls m%»kkﬁ?ﬁ? fos. @ GEmm Bnshlaflchid Aat

1
T1L.020

SCHALLDAMPFER

01.92

-t .

2 Maltering :
1 Schalldampfer
2 Rohrschelle

933 2 Bchraube

1217 2 Federring

934 2 HMutter
1  Schalldampferrohr

125 4 scheibe

1444¢ 4  Mubter
1  Flanachdichtung

9313 1 Schraube

127 1 Federring

934 1 Hutter

633 1  Schraube

127 1 Federring ’

934 1 Hutter
-1-——8chalidampferrohr .
1 {@usputfrehr)hinten @Li t &%.:3@*5?,
1 Flex-Rohr
1 Adapterrohr
1  Schalldimpferrohr
2 Rehr schelle






08 +1 NR DIM Q TEXT
3 LA A a 2 ALad 2! AN A T T8 S e B L AN LT AR SR S AT L MRS A AT A RE A )
1 220 167 2 Haltering
2 300 899 1 Schalldimpfer
3 220 337 2 Rohrschelle
4 100 154 M8x25 DIN 933 2  Schraube
120 060 8 DIN 127 2  Pederring
11¢ 059 M8 DIN 934 2  Mutter
5 300 897 1 Schalldémpferrohr
6 120 066 B DIN 125 4  Scheibe
110 089 M8 Kupfer DIN 14440 4  Mutter
7 220 319 1 Flanschdichtung
38 100 155 M8x30 DIN 933 1 Schraube
120 060 8 DIN 127 1 Federring
110 059 M8 DIN 934 1 Mutter
9 100 156 M8x35 DIN 933 1  Schraube
120 060 8 ' DIN 127 1  Federring
110 059 M8 DIN 934 1 Mutter
10 300 898 1 Schalldédmpferrohr
11 300 771 1 Schalldampferrchr

1.020 SCHALLDAMPEFER

nt1 an






POS +1 NR DIM 0 TEXT

1 220 245 10 Schlauchschelle

2 220 326 1 Gummi-Kriimmer ~
4 220 325 1 Gummi-Krimmer '
5 300 950 1 Rohr

6 220 149 1 Rohrbogen

7 220 323 2 Rohr-Kriimmer

8 300 951 1 Gummischlauch

10 220 501 1 Iuftfiltereinsatz
11 220 410 2 Schraubrohrschelle

12 300 952 1 Ansaugrohr

14 220 321 1 Regenkappe und Schlauchschelle
16 300 951 1 Gummirohr

17 220 320 2 Halter

18 20 227 1 Luftfilter

19 100 154 M8&x25 - DIN 933 4 Schraube

120 077 8,0x25x2 DIN 522 8 Scheibe
110 082 M8 DIN 985 4  HMutter
1
1A.030 ILUFrTFILTER

01.90






POS +i NR DIM Q  TEXT
P4 I R 8 S AR RN AL A L AR T e O A AR Sk AT T AR N5 60

1 220 3990 1 Tankverschlup #

2 300 893 1  Einfidllrohr

3 100 153 M8x20 DIN 933 1 Schraube

120 060 8 DIN 127 1 Federring

4 220 380 2 Schlauchschelle

5 L 220 446 100mm hi Kraftstoffschlauch

6 I 220 170 540mm 2 Gummiband

1 300 556 2  Halteband

8 100 104 M16x70 DIN 912 4 Schraube

9 100 084 M5x16 DIN 84 5 Schraube

120 006 5x9x1 DIN 76034 5 Fieberscheibe

10 200 052 1 Tauchrohrgeber

11 200 051 1 Dichtung

12 300 717 2 Gummiunterlage
13 300 547 1 Kraftstoffbehilter

14 220 086 750m1 Kleber

1
1.040 KRAFTSTOFEFTANK

"NT On




13 20 13

16

d



OO R e P
ta
b
O
[¥%3
VoY
[¥a)

0483 2331
0190 2138

250mm
820mm
$00mm
50mm
470mm
400mm
110mm
6 20mm
490mm
370mm
200mm
100mm

14x20x1.,5 DIN 7603A

2o

o

bo b=
Ll e e = e U T i i T O T Y

Kraftstoffschlauch

Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstcfischlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstoffschlauch
Kraftstofifschlauch
Schlauchschelle
Schlauchschelle
Hohlschraube
Hohlschraube

Ring-Schlauchverbinder

Kupferring

‘T=Schlauchverbinder

Leitungsfilter

Kraftsteffilter kompl.
Ersatzelement Kraftstoff

1.050

KRAFTSTOFFLEITUNGEN







23. 220 492

GT 2000 mit Peugeot-Motor

Achtung andere E-Teile als bei Ausfiihrung mit IVECO-Motor:
(Liste unvollsténdig u. o. Gewihr)

Lifterfliigel

17

J






o i . ot e e e e e . = 35 ]






12,93 11:34 SRILR FRHRZEUGERU ~ TH. SPINNER 5. 63
108 +1 NR OIn 9 TEXT
AN E A AR RN E A R R KRR R AR AR R N B RN R ER B R BT
i H#u 073 Mi2xt1,58 DIN 980 1 Hutter
2 301 1é5 1 Lager
3 270 311 1 Spannbuchse
4 110 074 Midaxl,5 DIN 980 3 Mutten
5 ang 713 1 Halter
b 220 308 2 Abdesokblach
7 220 308 2 Abstandrings
3 220 307 2 Dichtring
5 220 305 2 Kelirismenschaibe
ig 220 556 i2,8xi078 FO2 | Kellpiemeh
11 220 310 ' Fass~Schraube
1z 220 309 2 Kappe
13 301 153 180mn 1 Kellrlemenscheibea
14 220 302 : 2 Sehiebafader
ik 220 304 2 Kugsllagar
16 S01 1851 1 Walle
17 220 485 2 Blgsl
18 201 150 1 Lagerrohnr
19 30) 182 160mm 1 Keliriemenschaibe
20 a0l 134 i Halter
21 110 D84 Mi2 SDIN 85 4 Mutter
22 301 158 i i Haltapn
23 220 312 12,5x1200 FQZ i Kellrisman
26 10G 1453 Héx1é DIN 933 3 Schraube
120 063 km DIN 12% 3 Schaibe
{10 081 6 DIN 988 3 Huttsr
25 100 119 MEX4E DIN 931 3 Schraube
120 Q60 _m DIN 127 3 EBederringe
120 066 ) DIN 3 Scheibe

1

1.060

19,93

G7 2000 ) fecepeef- FZobr

£ 6 2oy e 0 £33 £ 2 40 3 TR O 60 Y ST NS 19 VAN N P N NN N N A O e K K N G M O g S Ot 0 ¢ 0 0t ke by e i i il e e e 0 i I o o o Bt £ B T o e A I

WASSERKUHLER UND LUFTERANTRIES

WMENBAFRRRFEERNR thﬂlnlﬂRIilllﬂliIlIHHIIIIIIIIIIIIIIIIllllll!ll!llllllllﬁlllllklllinlll

'






POS +i ©NR DIM 0 TEXT
e, CETR Sty CRHETARE ) ALl R T T AT K T A F O 2tk L e A R LT 2 AT AL R o
1 300 522 1 Halter
2 220 318 1 Schelle
3 220 317 1 Gummilager
4 300 903 1 Vasserkiihler
5 220 218 4  Gummilager
6 120 079 13,0x40x2 DIN 522 2  Scheibe
7 110 083 M10 DIN 985 2  Mutter
8 300 850 1  VWinkel
9 300 852 1 ¥inkel
10 L 220 147 400mm 2 Kantenschutz
11 300 849 1 Lifterhaube
12 100 144 M6x12 DIN 933 4 Schraube
120 065 6 DIN 125 4  Scheibe
13 110 074 MIdx1,5 . DIN 980 4  Mutter
14 300,709 1 Kellriemenscheibe
120 Q02 6x16 DIN 6325 1 Zylinderstift
15 220 312 1 Keilriemen
16 220 301 2 Xeilriemenscheibe
17 220 303 2 Kugellager
18 220.302 2 Schiebefeder
19 300 713 1 Halter
20 300 237 1  VWelle
21 220 311 1 Spannbuchse
2 300 710 . 1 Liifterverlagerung
23 . 100 154 M8x25 DIN 933 3 Schrauvbe
120 060 8 DIN 127 3 Federring
2! 0858 6706 1 Lifter
25 300 116 1 Flansch
26 220 298 1 Lagervelle
27 220 297 1 KXeilriemenscheibe
1

1.060

WASSERKUHLER UND LUFTERANTRIER

o 1 Fa.Y






POS +i XNR DINM Q TEXT

Keilriemen

28 220 300 1

29 220 309 2 Kappe

30 220 310 2 Pass-Schraube

31 220 305 2  Keilriemenscheibe

32 220 307 2  Dichtring

33 220 306 2  Abstandring

34 220 308 2 Abdeckblech

35 100 244 1+ Halter

35 100 159 M10x30 DIN 933 4 Schraube
120 061 10 DIN 127 4 Federring
110 060 M10 DIN 934 -- 4  Mutter

37 100 153 M8x20 DIN 933 2  Schraube
120 060 3 ) DIN 127 2  Federring

38 100 118 M8x40 DIN 931 1 Schraube
120 056 8 DIN 125 2 Scheibe
110 082 M8 DIN 985 1 Mutter

39 100 153 M8x20 DIN 933 1 Schraube
110 082 M8 DIN 985 1 Mutter

40 100 203 . M6x10 DIN 933 4 Schraube
120 065 6 DIN 125 4  Scheibe

41 110 073 M12x1,5 DIN 980 1 Mutter

L

2
1.060

WASSERKUHLER UND LUFTERANTRIERB






=
N

=
W o -]

D BO D
o= O

1
t

>

t

)

2 bt
L s

[
[ |

28
29
30
31
32
33

34

I
oSS X i IR o R e N s NG, O S R LN

ol vl ma o

-

165
204
153
060
082
075

80mm

2300mm
680mm
1500mm
400mm

520mm
40mm

SWV 12 L

440mm

T0mm
0,7 bhar
600mm

M8x20 DIN 933
8 DIN 127
M5x8 DIN 84
5,3x15x1, 25 DIN 522

=

S R L e A e e el el e R i e e B AR o T = B o (Y S S gy S PRI P IR WA WP -

Schlauchschelle

Formschlauch
Schlauchschelle
Rohr
Heipwasserschlauch
Ventil
Heipwasserschlauch
Heipwasserschlauch
Heifwasserschlauch
Heipwasserschlauch
Schlauchnippel
Heifwasserschlauch
Heipwasserschlauch
Kihlwasserschlauch
Wasserrohr
Formschlauch
¥asserrohr
Flanschrohr
¥inkel-Schwenkverschraubung
Y¥aegserrohr
Formschlauch
Ausgleichbehdlter
Schlaunchschelle
HeiBwasserschlauch
Wasserrohr
Heipwasserschlauch
Kiihlerverschlufp
Schlauch

Halter
Kithlerverschlug
Halter
Sicherungshaken
Schraube

Federring
Schraube

Scheibe

1
i 1.070 |

KUHLWASSERKREISLAUE






M10x1,25x40

M10x1,25x35

DIN 3%
DIN 985

DIN 127
DIN 933
DIN 127

DIN 127

DIN 933
DIN 127

Scheahbe

Mutter

Scheibe
Gummilager
Abhstandrohr
Motorhalterung
Schraube
Federring
Schraube
Federring
Schraube
Federring
Anschlufplatte

Motor-Kupplung {IVECO)

Kupplung
Schraube
Federring

. 010 “ KUPPLUNG HYDROSTAT






POS +l NR DIM 0 TEXT

Schraube

1 160 112 M12x85 DIN 931

2
120 0638 12 DIN 125 2 Scheibe
110 084 M12 DIN 985 2  Mutter
2 300 381 2 Scheibe
3 220 295 2 Abstandrohr
4 220 294 2 Gummilager
5 300 580 1 Hebel
) 120 092 8x50 DIN 1481 1 Spannhiilse
7 300 583 1 Rohr
8 220 172 25x25 3 Permaglidebuchse
9 300 568 1 Motorhalterung
10 300 577 1 Hebel
11 120 063 14 . DIN 127 2  Pederring
110 062 M14 DIN 934 2 Mutter
12 300 253 1 Scheibe
13 300 241 1 Distanzrohr
14 300 238 1 Adapter
i5 100 115 M14x140 DIN 531 4 Schraube
120 063 14 DIN 127 4 - Pederring
110 062 M1l4 DIN 934 4 Mutter
16 100 161 M10x40 DIN 933 2 Schraube
110 060 M10 DIN 934 2 Mutter
17 300 684 . 1 Halter
18 300 689 I Hebel
20 T 300 696 1 Scheibe
21 100 076 M8x20 - DIN 7991 1  Schraube
2 220 422 10x20 ' 2 Gabelkopf
23 220 423 10x20 2 ES-Bolzen
2 300 585 . 1 Gewindebolzen
25 110 0690 M10 DIN 934 5 Mutter
26 300 695 : 1 Gewindebolzen
27 220 333 M10 1 Winkelgelenk
28 220 425 10x40 1 Gabelkopf
29 220 42 10x40 1 ES-Bolzen
30 220 208 . 1 Zugfeder

2.020 “ KUPPLUNG ZAPFWELLE



7 o/

; 67/ 'ér -
&

S s




M10x1,25x50

10

M8x50

M16x30
16
16

DIN 127

DIN 931
DIN 127

DIN 933
DIN- 2127
DIN 125

= e e B Oy Oy e

Halter
Schraube
Federring
Zugfeder
Halter

Halter
Schraube
Federring
Doppelkupplung
Kupplungsscheibe
Kugellager
Buchse
Schraube
Federring
Scheibe

l 2.020

KUPPLUNG ZAPFWELLE



, (&
€4 €3 62 61 (&t

- ss )

24 74 57 63



S 090 4T NSO S A

}
Ny s
SN
N
N
QN
Y 3
3y X
LY o
>3 %
Y X
K wu
o 20
$ S
B
D
N
&5
wooR
QS
,

—
. M
{

ng

Gr il 2¢ 0YS 370230~ o

78 Su”

095

-

e/ O
/74»74 /e’fz/éﬁéxﬁg:ﬁfé
: - %%‘5} “._‘ p.
70

i/ /ojn/}?‘p

o

£k






POS +i KR DIM Q TEXT
Gba PRIV LSS A D3y W LAY j
1 006.03.0198 &  Mutte
2 011.01.0224 6 TFederring
3 717.14.020.02 1 Deckel
4 001.01.0534 1 Dichtring
5 932.06.019.01 6 Stiftschraube
& 717.14.030.01 1 Lager
7 932.15.029.01 1 Distanzring
8 711.14.001.01 1 Gehduse
9 702.01.003.01 1  Entlifter
10 005.09.0155 2 . Kegelrellenlager
11 717.14.029.01 1 VWelle
12 1 717.14.005.03 1 Zahnrad
2 717.14.005.01 1 Zahnrad
13 717.14.007.01 1  Schaltgabel
14 014.11.0593 1 Spannhiilse
15 717.14.006.02 1 Schaltstange
16 005.01.0111 1 Rillenkugellager
17 014.02.0332 2 Stift
18 717.14.052.01 1 Hohlschraube
19 717.14.047.01 1 Distanzring
20 819.03.042.01 1  Feder
21 932.08.033.01 1 Druckbolzen
22 001.05.0039 1 O-Ring
23 717.14.061.01 1 Deckel
24 011.01.0222 39 Federring
25 016.01.G374 11. Sechskantschraube
26 926.14.005.01 1 Deckel
27 711.14.031.02 1 Deckel
28 016.14.0594 2 Verschlupschraube
29 016.06.0440 1 Senkschraube
30 011.10.0244 1 Federring
31 005.01.0118 2  Rillenkugellager
32 016.04.0425 13 Zylinderschraube
33 711.14.002.02 1  Deckel
34 711.14.005.01 1 Distanzring
1
1|

2T 070

I ONTERSCETZUNGSGETRIERE



3"!
g

14 15

246 74 57 €9



POS +1 NR
bl ZA AL YAR) S R S B A T VIEIT 0k WY T A AT A A S
35 013.01.1104
013.01.0795
013.01.0309
361 717.14.014.03
2 717.14.014.02
37 1 T17.14.012.03
2 717.14.012.02
38 1 717.14.011.02
2 717.14.011.01
39 711.14.032.01
40 926.14.003.03
41 002.01.0062
42 013.01.0255
43 001.05.0038
14 001.03.0521
45 717.14.028.01
16 011.041.1318
47 746.04.008.01
48 013.01.1217
49 001.05.0044
50 714.02.006.01
51 011.04.1318
52 926.14.013.01
53 014.04.0344
54 - 926.14.700.04
55 926.14.007.02
56 016.04.0420
57 002.02.0088
58 711.14.007.01
59 932.02.006.01
60 002.03.0523
61 926.14.011.02
62 002.01.0074
63 005.13.0166
64 711.14.006.01
65 711.14.003.03

DINM

18x1,20
18,1x30x1
18,2x3
55x72x10/10

10

35x50x1,5
34,2x3

DIN 471

DIN 137

PR PR RS RO R QT R d b 1 R0 1 RS B b b e i b b b e et e

AL AT AR TV M R R AT AT RIS B A ANAN S B AL TN A AR Y X S S P R TS

Pass-Scheibe
Pass~Scheibe
Pass-Scheibe
Zahnrad
Zahnrad
Zahnrad
Zahnrad
Zahnrad
Zahnrad

Felle

Deckel
Sicherungsring
Pass-Scheibe
0-Ring
Dichtring
Blech
Federscheibe
Mutter
Pass-8cheibe
O~Ring

Flansch
Federscheibe
Distanzring
Stift

Hebel

Telle
Zylinderschraube
Sicherungsring
Deckel
Distanzring
Sicherungsring
Muffe
Sicherungsring
Nadelkifig
Distanzring
Welle

3.010

UNTERSETZUNGSGETRIEBE




=

,.24 74 57 69




. . 1

67 1 711.14.033.03 1 Zahnrad

2 711.14.033.02 1 Zahnrad
68 016.04.0423 10 Zvlinderschraube
69 005.01.0121 1 Rillenkugellager
70 953.04.008.01 1 Zwischenflansch
71 717.05.004.03 1 Zwischenbuchse

1 40 km/h .

2 50 km/h

3

3.010

UNTERSETZUNGSGETRIEBE



s




R AN EASTASILA YA AC A B 00 A 6B S DR S S L A D B A AL AL A TR WD A AR S % Y

POS +1 XR
66 717.14.010.01
67 1 711.14.033.03
2 711.14.033.02
68 016.04.0423
69 005.01.0121
70 953.04.003.01
71 717.05.004.03
1 40 km/h
2 50 km/h

PIM

0

e = e

Distanzring
Zahnrad
Zahnrad
Zvlinderschraube
Rillenkugellager
Zwischenflansch
Zwischenbuchse

3.01L0

UNTERSETZUNGSGETRIEBE







LTANOL QIS o onon383 .
E5aX0r Q25 - ot onodsy -

45550010 LINI760 - 00 0. 1014 ' N
45xLY3 DINSTY carcnoore - .
45050025 o omi i .
r——-—- FI03 MR D EXF oot pi. 3 . 434125 Dot XX - o a7y 12
JdJl i X34 = 00, 03 004
Br INITY - ow, 08 0324

748, 08, 032, 01
MI2225 DI O3>~ ont. or. 5758

BI2OIRIRT -cir. o, 022

Lo of sarvangie Mes b~ &8

OR IS " SEB2x 262~ o, 033t
826, K, 00203

AL, 03 02 O

3L, o 000, 0F

K25 4254 2504 -0k, D, Mt
EI0E DINEDS =03, of, ornd
E K, 0N 02

TSR, 00T O

]

L0050

iH

s R
ean .

a0
e

Fie 200, &1, oT7.
7— - :4 Tappe corics v liveite sive i
7" NS <. Wasonseor i
¥ d e LN 1 i Toppe soarice e .
g e ! .54,‘ ,,](/ Ve "3 5108 DINSZS ~0us.cn, ome
Z e Yol | (T e oo e
: ~ - ba. Y gr y; d e 20 J7 T ~ 00, L1, crotk
Z i - i 3 = Sl o
g G
T O A0 926, 3¢, 002 07 ;
s 826,100 02 ‘
> ~ 226, K., 007 02
& i oz oo
d s ekl (g .
* AR TR DOx3 DI $T2 ~ 002,08, 0ok
Mdsd LI SSZT_ 915, 000443 E300 DN 625 + et 00, 03
Monsere et LRCTIRC XTI BSHTTRXNLI v, 03, @S2t
LIy 3 ¥ N TS T WL 020 0
AP DN 30€ e B SR 7. 07, A5.01 90
£ B34 DT - prt. &, 012 Frond W ez 0501 a0
: Copeis & rrapre AaFT M 7, 02, CUT.0T W20 .
e M35 DN X w002 0798 -t ] OR M.217 - 001,05, 0044
£ X5, 04,004, oF

AR

<

3
%

Loppre F srvreppie Nm 10«
Jebeeruvy con LOCTITE 242

NXx &Qp IO oot v, 07T

74k, 08, 022. O . . 7 o
ML, 00023, O F

ORIIET ~5545.0 252 oonotrs - -
X203 ] = on, 0233 o .
25 . K.00.01 o g

26, K. X006 - D

. .___.qi..___
e 7

Plrrrare owt WETTE N2
L X ouornce w2

Mo X LI ¥ 008 3. o
BMan 12T - om, xorae

ME S0 DIN 939 -0 ey 00,0t ]
ML DINSI4 = ook, 03. 004

BI1§ DINI2T ~oron o

+ Coppet i peraggie Ne ITSoIN,

Loppee I evopye biwe (X110 -

[

. RAFPCRI! POSSKLE .
Proo [ A M* Diteono |8 { N Disegno Rapearti {1 Rope Al rasine
A kA xiooax o (2] 3. 00, 025.00 ] 1 12000 $4¢c | sig
8 ¥ by 1883 4141~ 5135
[olll e e TN R PY 741709 28854 &21
O 135 |24 - ¥ L1578 2411 848
£ 1o 25 ¥ 1520 277 el
F "3 I I422 1162 759
G ] 7 T 1317 2062 a10
H e e J : 1250 27T 354
LS e 11724 2605 S22
[Es; s <14 pop EYTY 532
A 132 Is1o32 2794 JodS
N ey I1Q583 2152 TIi4
o o 1754 17 aocy 2070 1154
Epdrota a OO E/wrt
i o8 02001 -
MO .S CEN ST = 0r. o, €372
B X0 LINIZY ~ o monzx .
Coppie off seropgie Nemdd e 3T
MIZA20 DINSIZ = 004, 04, 039%¢ -
Capsir il poetagie Wee 36« &) - -
B26, K. 603, 07. A
202, 01, CCD. o1
2. K. 0. 0¥ . .
720, K, 030 O 1 AN e :
s - Fiasa
Moo
Esbnmes bbb = O .
21 1. 017 01 N o -
D e v D 2 - . x
X, K, 002,02 22 = A
P Komet = I
7. K, 602, 0F = ;
Fizse v Civema | — e
6. K. 002 0¢ = O XAEEN \\ :

721 K, 022,07
M2 IPOIN ST « o1, 0. 2300
BXY LONI27 = ot 00, 02T
Coppia df servoggie Mew D5+ 52
MG, 0009, 07
Coppir o servegue e 290 2760
Morfory o LOCTIVE MI
M 33 DINTTT ~ovd. 00,
BXr DM LT -om, 00,0233
Coppir O afcropgie Nm 43 + 52
722 09, 607 oF

SIxI2Carerex 04,04, 034
WLL2ON4TT cor.er.coer
CR X222 oot.od.00m

3-020

ZAPFWELLENGETRIEBE

P
MI2xJ0DINSTF ~0rs.of, 0000 . ¥y
C B2 ONTZT -0 01007 - &
Capphs o aTogpes Nen 30 w3t
722, K. 005, 07




hcd




g a7t

. Distanziale MM

L6225, 00701, 004, 4 -

- Volano MvM

L. & 220.0.145. 671, ¢ ‘

. 22 M&L 202 002

- Frizione F&S - DUT250-33 1838 899 037
- IT 84 103 Lot

730 05, 001, §

o I U5 U Ol - 307438 Cussinsite

.- 1532, 05 02 Ot} worwwa -
Iorroyvwon,
MAxZ0DINSIZ = 018 ¢é 015

Montars com guarailions [Kukla
Coopia_di servaggia Nm T1e2E

P 733. 05. 701, 02,

OR 400~} 2x 353 = oot 0 0220

SQrSIel =01 o 065

ML 08.007.00

744, 08701 01

93205 704, 01 - teva a sinistra

932,085,704, 02 - Leve o dorivg ———

13, 01, 0261 - 260332082

013,01, 0262 - MeXaQ0

G13.01. 0263 - 251 Jans0 .

25012 DIN §71-Andlo aurges COF OF006T
2 F )] A —

932 05 0 Bl - - e

L AMEXID DINGL - ar5 07 04ss-

" Coppia awleaggie Nm 1041} e —.

HK 1012 ~INA -00s. 20882

KACO=DFS F0x37rSS ~cor. 000099

*50x2 DIN&?1 =000t 007t

AS0x8528 DINITEQ - 00101, 0074
5210 DIN 625 = cos.tor.our
MOXW DINTION - 08 08,0828
Vd,4 DIN 6798 - ¢t 10028
Mantare con guernipone liquida
Capiar dv dereagpro Wm 29,2

724, 08. 016. 01

10X 80 DINTAG] = 014, 03. 0240 msrr—eim
Ex40 DIN KA = 04, 010234
Riempire &f grosse con
- ROCOL MT51000. .41 mastaggie
8§32, 05. 203, OF = Leva g sindsira ——
932, 05, 703, 02 Lew a destre ———
CTO X LODIN 1441 = en, 03 0340
&2 L0 DIN 1481 = ois. 03.0378
932, 05, OUG, OIL ary
BMiox 12 ~ 008 92 0714
AMBx22OINGIS - 6. 1w, ot
M3 DIN 935 ~o0e, 00005

' .

Profilo scanalate — ~ - ——
D245 x50 DIN 5482
Profila Iat,

B2Ix2S24 DIN 5464

SAE £
A :
1 .
Tk

3.020

CZAPFWELLENGETRIEBE







POS. NR DIM Q0 TEXT
2 100 154 M8x25 DIN 933 6  Schraube
120 060 8 DIN 127 6 Federring
3 300 643 1 Kettenrad
4 220 443 1 Kette
5 300 619 1 FKettenrad
6 100 165 M8x25 DIN 933 12 - Schraube
7 110 078 M8 DIN 980 12 Mutter
8 220 276 1 Gelenkwelle
9 300 705 1  Zentrierring
10 220 313 1 Aufsteckflansch
11 100 110 M12x70 DIN 931 1  Schraube
120 062 12 ‘ DIN 127 1  Federring
110 061 M12 DIN %34 1 Mutter
12 300 790 1  Gehduse hinten
13 120 001 6x26 DIN 6325 2 Zylinderstift
14 220 391 6 Kugellager
15 220 444 4 VWellendichtring
16 300 782 2  Zahnrad-Zapfwelle
17 300 781 1 Zahnrad -
18 702.01.003.01 1 Entlifter
19 300 783 1 Gehiuse vorn
20 100 066 M18x1,5 DIN 7604 2 Schraube
21 220 289 2  Zapfwellenschutz
22 100 122 M8x85 DIN 931 5  Schraube
120 066 8 DIN 125 5  Federring
110 082 M8 DIN 985 5  Mutter
23 300 261 1 Xonsole
24 100 123 M8x120 DIN 931 5  Schraube
120 066 8 DIN 125 5  Scheibe
110 082 M8 DIN 985 5 Mutter
25 100 161 M10x40 DIN 933 4 Schraube
120 061 10 DIN 127 4  Federring
110 060 M10 DIN 934 4 Mutter
26 300 625 1 Distanzscheibe
27 220 406 2  Kugellager
1
3.030 FRONT— UND HECKZAPFWELLRE

01.92






POS - r. NR DI ~Q  TEXT B

Ty T

28 120 011 72x2,5 DIN 472

1 Seegerring

29 300 623 1 Distanzrohr
30 300 624 1 Distanzrohr
i1 300 618 1  Zapfwellenlager
32 300 626 1  Scheibe
33 100 053 M8x20 1  Schraube

120 060 8 DIN 127 1  Federring
34 100 159 M10x30 DIN 933 3 Schraube

120 078 10,0x30x3 DIN 522 3  Scheibe

120 061 10 DIN 127 3 Federring
36 220 292 1 Profilwelle
37 220 336 2 Flanschlager
38 100 172 M14x1,5x70  DIN 960 2  Schraube
39 110 674 M14x1,5 DIN 980 2 Mutter
40 220 271 1  Gelenkwelle
41 300 785 1 ' Zapfwellengetriebe

’ 2

3.030 FRONT— UND HECKZAPFWELLE

01.92 '
. .4



. Mostors con LOCTITE 242

Mentcre con LOCTITE 270

Montere con guornizions liguide &
L)

"

con blocco 15,

: [l.'f? ‘.ff'.,s

roclhits

' C A AN F
25 \f -’s'f.:r‘%}'-yl{éy

40
39

03-;8
agio_

Ceppia di serra
Hm, 600-700

7 55

LA AS LT 4



POS

]
FA

23
24

-
4

26

28
29
30
31

33
34

001.05.0039
$54.04.002.01
300 597
011.06.0235
002.01.0060
954.01.703.69
954.01.702.13
005.09.0855
954.06.015.01
954.06.019.01
016.01.0525
008.01.0213
954.06.004.03
$54.06.018.01
954.06.018.02
954.06.018.03
- 954.06.005.10
954.06.020.01
954.06.020.02
$54.01.007.01
016.01.0759
005.10.0162
001.03.0521
300 747
016.04.04119
738.04.016.01
001.05.0041
717.14.018.01

= o

(%)
PREOISFOMN P 0l da s e O b ds afs b3 S b b b e s, 00 B B 1O 1O

LA VAL i ENT DA SR S ) e v & RS AT TR WA ENOERD
Achswel
Haken
Schlauchbinder
Schutzkappe
Schlauchbinder
Gleichlaufgelenk
Federscheibe
Sechskantschraube
0~Ring

Feder

Hebel

Scheibe
Sicherungsring
Achgdeckel

‘Achsdeckel
. Kegelrollenlager

Staubabwehrring
Lenkhebel
Sechskantschraube
Kegel-Schmiernippel
Achsschenkelbolzen
Pass-Scheibe
Pass~-Scheibe
Pass~-8cheibe
Gelenkgehduse
Spurstangenhebel
Spurstangenhehel
Lenkeinschlagschraube
Sechskantschraube
Kegelrollenlager
Dichtring

Deckel
Zyvlinderschraube
Mutter

0O-Ring

Flansch

4 .021L0 VORDERACHSE

§ ; v ’ s
le Avstesgdie G967 300 Ry



. Montars eon LCCTITE 242 =Y

Montaes eon LOCTITE 270 - a,

Monlere con guarnizione liguida & |
X .

s

Ceppia di
Nrn! 600-

SCrreggio.
00

—~ 3 L4 L5 47 42 55 el



POS +1 \R DIM 0 TBXT
35 016 03 0393 ) Sechskantschraube
36 011.01.0222 6 Federring
37 953.01.018.01 1 Zwischendeckel
38 953.04.012.01 1 VWellenmutter
39 953.04.002.05 1l Distanzring
‘953.04.002.06 1 Distanzring
953.04.002.07 1 Distanzring
953.04.002.08 1 Distanzring
40 013.01.0282 1 Pass~-Scheibe
013.01.0283 1 Pass~Scheibe
013.01.0284 1 Pass-Scheike
‘ 013.01.0285 1 Pass~S8cheibe
41 952.01.008.01 1 Pass—-Scheibe
952.01.008.02 1  Pass-Scheibe
652.01.008.03 1 Pass-Scheibe
42 953.04.500.04 1 -~ Kegel~ und Tellerradpaar
43 952.01.010.02 2 Ring
44 001.01.0008 2  Dichtring
45 952.04.003.0} "1 Schaltmuffe
46 013.01.0323 2  Pass-Scheibe
013.01.0324 2  Pass-Scheibe
013.01.0325 o2 Pass—-Scheibe
47 005.09.0161 2  Kegelrollenlager
48 016.03.0396 3 Sechskantschraube
49 - 925.04.010.02 2 Ausgleichswellenrad
50 819.04.024.01 4  Anlaufscheibe
51 £19.04.007.02 4  Ausgleichskegelrad
52 919.04.008.01 2 Ausgleichsbolzen
53 819.04.011.01 2  Anlaufscheibe
54 952.04.701.01 1 Differentialgehiuse
55 014.02.0333 4 stift
56 014.11.0500 2 Spannhiilse
57 £819.04.021.02 2 Pass~Scheibe
58 819.01.610.01 1 Magnetstopfen
59 014.02.0332 . 2 Stift
60 808.01.017.01 2 Stopfen
2
4. 010 VORDERACHSE




R

Montars con LOCTITE 270 - | o,
Monterz con LCCTITE 242 o
A

Konlere con guarnizions liquide . 3. :4', ’ 5 : —/O . 55——(%

con blocco 15
- i
14 .k

\ASN
1L "0
‘% V15t

Ceppia di serroogio
Heh 600-760



POS

+1 NR DIM

B KNG AN AN AR N TR TS NG RO NG B S M=k T A AL SRR AR S W pC )

952.01.001.07
954.01.006.01
931.04.701.01
931.04.006.01
006.03.0196

702.01.003.01

Y
......

O-Ring
Hebel
Distanzring
Mutter
Entlifter

4 .010 VORDERACHSE







Radnab

4 .020

1
2 819.06.006.01 12 Radbolzen
3 952.06.008.01 2  Nabenflansch
4 952.06.009.02 2 Flansch
5 952.06.010.01 2 Scheibe
6 952.06.001.01 2 Distanzring
7 013.01.0323 2  Pass-Scheibe
013.01.0324 2 Pass-Scheike
013.01.032 2 Pass-Scheibe
8 819.06.057.01 2 Dichtring
9 016.18.1541 20 Schraube
10 016.04.0421 12  Zylinderschraube
11 016.05.0436 2 Zvlinderschraube
iz 001.08.0056 2 Ring
13 011.01.0222 14 Federring
14 005.02.0132 2 Rillenkugellager
15 005.01.0127 2 Rillenkugellager
16 006.08.0206 12 Kugelbundmutter
17 001.06.0053 2  Ring
18 007.01.0210 2 Wellenmutter
19 011.11.0248 2 Sicherungsring
20 014.02.0332 12 stift
21 602.02.0085 2  Sicherungsring
22 013.01.0308 4 Pass-Scheibe
013.01.0309 4 Pass-Scheibe
23 005.02.0131 2 Rillenkugellager
1

RADNABE VORDERACHSE







1 3
2 300 370 1 Achsbolzen
3 220 056 2 Stopdampfer
4 120 014 105x4 DIN 472 1 Seegerring
5 220 057 1 Gelenklager
6 300 603 1 Gehiduse
7 300 182 1 Distanzrohr
8 1 220 046 2  Gummilager
2 300 615 2 Gummilager
9 1 300 605 1 Stabilisator
2 300 615 1 Stabilisator
10 100 174 M14x1,5x90  DIN 960 2 Schraube
11 220 055 , 4  Platte
12 300 601 i Mittelstick
2 301 009 1  Mittelstick
13 220 054 2 Schraubenfeder
14 220 342 1  Kugelgelenk
15 220 338 1 Lenkzvlinder
16 220 241 1 Kugelgelenk
17 300 169 1 Bride
18 300 097 2 Halter
19 1 300 596 Pos. 19,12,24,25 1  Vorderachse kompl.
2 301 005 Pos. 19,12,24,25 1 Vorderachse kompl.
20 300 672 ' 1 Spurstange
21 110 074 M14x1,5 DIN 980 14  Mutter
22 220 451 1 Kugelgelenk
23 100 172 M14x1,5x70 DIN 9560 3 Schraube
24 1 300 600 1 Achskonsole links
2 301 011 1 Achskonsole links
25 1 300 599 1 Achskonsole rechts
2 301 007 1 Achskonsole rechts
27 300 138 1 Scheibe
28 100 176 M1i6x1,5x80 DIN 960 2 Schraube
1- ab GT2000.107
2 bis GT2000.106
1

4 .030

VORDERACHSEINBAU







POS +i XR
(20 BN TN TR T AT AL A
29 100 1952
30 120 014
31 100 131
120 062
32 110 068
33 110 063
34 1¢0 170
35 120 069
36 120 036
37 100 168
38 110 075
39 120 096
10 110 072
41 110 071

M16x1,5x560
105x4
Mi2x25

12

M16

M16
M14x1,5x50
14
18x22x1,5
M14x1,5x40
Ml6x1,5
4x30
M18x1,5
M16x1,5

VS AST I AC I ARSI (CVRAAG RAT IR AP S SRS PO AR

o ka0 O s 1D I3 B B LS L b=

Schraube
Seegerring
Schraube
Federring
Mutter
Mutter
Schraube
Scheibe
Spannhiilse
Schraube
Mutter
Splint
Mutter
Mutter

2

P

44 . 030

VORDERACHSEINDREBAU




]

.k 35 37T & 32 &

et

Montare
Monterz
Montare
liguida.

can LOCTITE 270
con LOCTITE 242
con guarnizione

——

. 23
Con blecco. 22

T2v.102.01. DUP 350/323

1=
A

TAV.852.04.19

24

- N

%o . .
‘_Coppiq di ssrraggie

600-700



POS +1 NR DINM QG TEXT

HAED = A, X 2D AL R
1 016.01.0525 6 Sechskantschraunbe
2 014.11.05¢C0 2  Spannhiilse
3 819.04.021.02 2 Pass-Scheibe
4 819.04.011.01 2 Anlaufscheibe
5 819.04.007.02 4  Ausgleichskegelrad
6 819.04.024.01 4  Anlaufscheibhe
7 925.04.010.02 2 Ausgleichswellenrad
3 005.09.01561 2  Kegelrollenlager
9 819.01.610.01 1 Magnetstopfen

10 808.01.017.01 2  Stopfen

11 954.01.006.01 2 O-Ring

2 011.04.0758 20  Federscheibe

13 016.03.0760 14 Sechskantschrauhe

14 931.04.701.01 1 Hebel

15 001.05.0039 1 0O-Ring

16 931.04.006.01 1 Distanzring

17 $54.04.002.01 1 Feder -

18 954.04.001.01 1 Hebel

19 011.06.0235 1  Scheibe

20 002.01.0060 1  Sicherungsring

21 014.02.0332 2 Stift

22 102.01.805.03 1  Achsdeckel

23 102.01.804.01 1  Achsdeckel

24 $29.06.013.08 2 Achswelle

25 016.01.0759 G Sechskantschraube

26 953.04.012.01 1 ¥ellenmutter

27 005.10.0162 2  Kegelrollenlager

28 953.04.002.02 1 Distanzring
953.04.002.03 1 Distanzring
953.04.002.04 1 Distanzring
953.04.002.09 1  Distanzring

29 013.01.02382 41,5x52x0,35 2  Pass-Scheibe
013.01.02383 4% ,5x52x0,40 2  Pass-Scheibe
013.01.0284 41,5x52x0,45 2 Pass-Scheibe
013.01.0285 41,5x52x0,55 2 Pass-Scheibe

30 001.01.0569 1 Dichtring

1

4.040 HINTERACHSE



—

Montere con LOCTITE 270
Mentars con LOCTITE 242 o

Mohlare con guarmizione &
tiguida.
T8v.102.01. DUP 350/328
TAV.252.04.119
23 N

Con blocco. 22

24

260 N
" Coppia di serraggie
Nm.500-700

. 34 35 37 & 32 4



952.01
32 953.04
33 952.01
34 952.01
35 001.01
36 952.04
37 013.01

013.01

38 016.03.
39 §52.04.
40 919.04.
41 014.02.
2 702.01.

.0323 100x119,5x0,15
.0324 100x119,5x0,20
.0325 100x119,5x0,50

Pass—-Scheibe
Pass-Scheibe

Kegel- und Tellerradpaar
Gehiuse

Ring

Dichtring
Schaltmuffe
Pass-Scheibe
Pass-Scheibe
Pass~-Scheibe
Sechskantschraube
Differentialgehduse
Ausgleichsbolzen
stift

Entlifter

AL

L

u 4.040

| HINTERACHSE



OESTRA 21

 SINISTR

-

A

/[

Montare con grasse FlAY MR 3

Montare " &6 EOCFITE Fegowesa. |

"Ceppia i Feridggie Wi Eooecod



POS +i NR DIM Q  TEXT .

2! A AT KA vl ATV S A SRR AR S SRR O LA R A0 AT R ARSI B E TAVATG A A S LD ARG LSS PSS TR LS ML T WL

1 016.17.1316 10 Zylinderschraube

2 747.06.003.01 1  Nabenflansch

3 819.06.006.02 12 Radbolzen

4 006.08.0206 12 Kugelbundmutter

5 746.06.008.02 2 Distanzring

6 013.01.1262 55x63x0,20 2 Pass-Scheibe
013.01.1263 55x63x0,25 2 Pass~Scheibe
013.01.1264 55x63x0,30 2 Pass-Scheibe
013.01.1265 55x63x0,35 2 Pass-Scheibe

7 005.09.1039 2 Kegelrollenlager

8 746.06.007.01 2  Wellenmutter

9 001.05.1258 2 0O-Ring

10 746.06.005.02 2 Flansch

11 81%.06.057.01 2  Dichtring

12 §52.06.010.01 2 Scheibe

13 011.01.0222 2 Federring

14 016.05.0436 2 Zylinderschraube

15 016.04.1266 32  Zylinderschraube

16 747.06.701.01 1 Radnabe

17 005.09.1245 2 Kegelrollenlager

18 013.01.0774 78x102x2,5 2 Pass-Scheibe

19 729.06.010.01 2 Dichtring

20 747.06.005.01 12  Zvlinderschraube

21 _ 747.06.003.02 1 Xabenflansch

1

4 .050 RADNABE HINTERACHSE






A PhEY : S
1 220 056 2 Stofddmpfer
2 220 054 2 Schraubenfeder
3 220 055 4 Platte
4 3 300 630 1 Hinterachsrahmen rechts
5 3 300 632 1 Strebe
6 3 300 629 1 Hinterachsrahmen links
7 3 300 175 Tl Platte links
8 220 046 2 Gummilager
9 1 300 605 1 Stabilisator
2 300 609 1 Stabilisator hinten
10 300 463 1 Seilzughalter
11 300 199 1 Lagerplatte
12 300 593 1 Halter
13 300 294 1  Seilzughalter
14 300 383 1 Distanzrohr
15 300 603 1 Gehéuse
16 220 058 1  Gelenklager
17 120 014 105x4:mm DIN 472 1 Seegerring
18 300 378 1 Flanrsch
19 300 374 1 Achsbolzen
20 300 147 2 Bride
21 300 457 1 Platte
22 220 332 1 Winkelgelenk
2 300 453 1 Schalthebel
24 300 461 1 Fiihrung
25 3 200 633 2 Rohr
26 3 300 173 1 FPlatte rechts
27 300 381 1 Scheibe
28 300 786 : 1 Triebachse
29 100 171 M14x1,5x60 DIN 960 4 Schraube

1 ab GT2000.107
2 bis GT2000.106 .
3 bis GT2000.106 = nur komplette Hinterachshalterung lieferbar.

1
\ 4 .060 HINTERACHSEINBAT






POS +1 XNR bIM O TEXT

TP A AN G T IR ARG A s A X TR LN O G T O L R KW AR AR A SR o ATy LRSS 2 AN L

30 110 068 M16 DIN 936 4  Mutter

31 110 0863 M1é DIN 934 4  Mutter

32 100 172 M14x1,5x70 DIN 960 4 Schraube

33 100 050 M12x60 DIN 933 2 Schraube
120 060 8 DIN 127 2 Federring
110 061 M12 DIN 934 2 Mutter

34 100 132 M12x35 DIN 933 2 Schraube
120 062 12 DIN 127 2 Federring
110 051 M12 DIN 934 2 Mutter

35 110 074 M14x1,5 DIN 980 10 Mutter

36 100 143 M16x45 DIN 933 1 Schraube
120 064 16 DIN 127 1 Federring
110 063 M16 DIN 934 1 Mutter

37 100 141 M16x390 DIN 933 5 Schraube
120 064 16 DIN 127 5 Federring

38 100 138 M1l4x35 DIN 933 14 Schraube

39 120 069 14 DIN 125 14 Scheibe

40 110 074 M14x1.,5 DIN 980 1 Mutter
120 069 14 DIN 125 1 Scheibe

41 110 069 Ml4xl,5 DIN 93% 1 Mutter

42 100 159 H10x30 DIN 933 1 Schraube
110 083 M10 DIN 985 1 Mutter

413 110 083 M10 DIN 985 2 Mutter

44 100 160 M10x35 DIN 933 2 Schraube

45 100 176 M16x1,5x80 DIN 960 1 Schraube
110 075 M16x1,5 DIN 980 1 Mutter

46 110 085 M14 DIN 985 1  Mutter

47 100 131 M12x25 DIN 933 1 Schraube
120 062 12 DIN 127 1 Federring

48 100 132 M12x35 DIN 933 3 Schraube
110 084 M12 DIN. 985 3 Mutter

49 100 192 M16x1,5x50 DIN 961 1 Schraube
110 075 Mié6x1,5 DIN 980 1 Mutter

50 100 116 M16x65 DIN 931 1 Schraube
120 064 16 DIN 127 1  Federring

51 100 131 M12x25 DIN 933 3 Schraube
120 062 12 DIN 127 3 Federring

2

HINTERACHSEINBALU







POS +i X DINM Q TEXT
K N R A DU NS S R VAT S AL AR S AN LD A D AR A DO T A AN N S R L IANTAIUAD ST VIR W R S T & LM LA LA AN M VA KL A T C R VAR O
1 220 351 225775 R16 4 Rad kompl.
2 220 355 225/75 R16 4 Reifen
3 220 354 6Jx16 H2 4 Scheibenrad
6 220 352 31x11.50-15 4  Rad Xkompl.
7 220 257 31x11.50-15 4 Reifen
8 8.00x15 4 Tiefbettfelge

220 3?
S ples U Fo SO

,(964./ :"/43’( -:%q'—‘
f}ﬂ/:w-;{f:‘/;//{ e
&~ Hes

5.010 RADER UND REILFEN







POS +i NR DIM 0  TEXT

SN L TIA T P P T TS C 1T M AL S T R T R IS DR A AR S WAL A O N G 2R .\iﬁwmwmmc.m'm.swmw. AADAN

1 220 106 1 Abdeckkappe
3 220 202 1 Lenkrad
4 220 340 1 Lenksiule
5 220 169 2 Rohrbligelschellen
6 100 152 M8xl6 DIN 933 4 Schraube

120 0690 8 DIN 127 4 Federring
7 220 339 1 Servostat
8 110 082 M8 DIN 485 4  Mutter

1

& .010 LENKUNG






POS

18
19
20
21
22
23
24
25
21
28
29

30

31
32
33

+1 NR

680mm

725mm

8 DIN
M8 DIN
M14x1,5 DIN
12x24

12x24 ’ DIN
18x10mm

M12x35 DIN
12 DIN
M12 DIN
10x40 links DIN
10x40

M10 links  DIN
M10 DIN
10x40 DIN
M8 DIN
12mm :
M10x20 DIN
10 DIN
22x25mm

125
985

936

71752

933
125
985
71752

934

934
71752
985

933
127

Deckel

Schwimmer

Behdlter

Schlauch

Schlauch

Scheibe

Mutter
Hauptbremszvlinder
Bremskraftverstarker
¥inkel
Gewindestange
Mutter

ES-Bolzen
Gabelkopf

" Hebel

Permaglide-Buchse
Buchse

Schraube
Scheibe

Mutter
Gabelkopf
ES-Bolzen
Mutter
Faltenbalg
Gewindestange
Mutter
Halteblech
Gabelkopf
Zugfeder

Mutter
Kabeltiille
Schraube
Federring
Aufhidngung
Permaglide-Buchse
Bremspedalwelle

BREMSBETATIGUNG






ARV SRR AN LG G B Pt T AL R T
Pedalgummi

1
35 302 240 1 Halter
36 100 158 M10x25 DIN 933 3 Schraube
110 083 M10 DIN 985 3  Mutter
37 100 146 M6x20 DIN 933 1 Schraube
120 065 6 DIN 125 1 Scheibe
110 081 M6 DIN 985 1 Mutter
2
7 .-.01L0 BEREMSBETATIGCGUNG










e e . LY AV s

NIODONALTHISKWAIYd 020~ L

IF3INWTYOY z 5G8 022 . j
putrizaydny ¥ wug ' TX9INOT $€0 0CT 0Z
futizazdny ¢ WG TXQINZT 6€0 0CT 61
uszinysbury g 86¢ 0¢¢ 8T
2qNRAYDSTUOH 2 09z 0¢< LT
TTIUBAYINIPIOA T £TT 022 91
bunjiaTsusig i 500 01¢ 5T
funjrsrswarg 1 000 0T¢ FI
bunjtatswsig T LOO OTE £T
burirzepad ¥ LZT NIQ 8 090 02T
squeiyss £ge NI - 0TX8K £€ST 001
gnTyosueInid il 02 0¢2 ¢l
punjyteyswelg T 900 01t 11
bunjiasyswaag T T0O 0O1¢ 0T
funjtesuaig I 800 0Tt 6
YoneBTYDSSWaIg § £62 0%¢ g
YONISUsBYOSIAZ I ¥67Z 0c¢2 L
punjtafswaigd T c00 0Tt 9
aquelyas ¢ gIxg @3113de] ong F0Z 001
I93TEYYSURTYIS 9 L8C 0¢Z¢ g
yosneryasswalg ¢ €8¢ 0¢2 ¥
a9330y Z §86 NId 8K ¢80 0TI
I91123d9A T I6€ 027 £
bunjtreiswaag I £00 01€ Z
Bunjtetswaag T F00 0T¢ T
. — _ e




S8TE69Z08LETH

86 '20 01

1 220 067
2 016.05.1026
3 747.07.002.01 o)
4 220 453 ¥ WO sl A
5 301 018 Ad%/f
301 019
220 454
101 020
301 021 N
8. 220 550 29/ £ Y5 E
220 551

wd o

b ek b D e bk R GO B B

© -

W

Wl ) U o Lt S B e DL et R et Y

_ Hanéhremszug

Zylinderschraube
Bremstrommel

Bremshelag {1 Satz = 4 Stick]
Bremsbacke rechts {1 Satz}
Bremsbacke links {1 Satz!l
Bremszylinder

Reparatursatz Bremse rechts
Reparatursatz Premse links
Bremstriger links
Bremstriger rechts

W0 ALY Yl 4S 2D Ml Ml YOS loaeZ

SPIRNER Gmpy
-7 ?71q::*”Wmﬁa17
ldﬂﬂ!ar;

Tolsfon 07y
0z /25
Telafax O?BGEJSQEE

7.040 TPIIC)I&P&IEIJI3I{IEPIE313 HINTERACHSE

06,91

BE&-90-8T

ALTITT

|
T
[4))]
o
—
=z
Z
m
A
C
D
[
_’
[T]
L
&g
I
[n]
I
4
-+
£
p e
bl
[y,
LR
=3
pa
L
LAl
51







MR, 118 Pa3

3

TH. SPIMNER LARUTENBACH - +411 857 23 33

18-86-93 11:17

HauptstraBe 17

77784 Lastenbach

INNER Gribi

Telofon 07802/2382
Telefax 07902/69 48

(22}
()
)

et A et T X . .
st Tt o +49780269485 17, 08, 98 0Q:54









R

TiRA

ST T s

W_H_Ww
758 g
W o
| w
R o
Ged m
iy

(3% -t

D g

o

[}

N

oc OF )0 ITTe4+ « HOHIRE I MH™ SS9k T A ]

ARN AR

S5

Rt 2

ERi%e

QT:*TTI

-
Q)ﬂ
!

o8 SR AT



GE8v89208LEY+

86 ‘20

5160

.8

DIM £ . TEXT
1 220 264 X 2  Bremszylinder
2 220 452 4  Bremsbacke
3 361 017 2 ~Federsatz kpl.Bremse
4 952.07.003.01 2 Bremstrommel
5 - 220 521 2 Nachstellschloss kpl.
b 220 546 2  Bremstriger

%tstgée{:?mbf{

l.
E"&fax g 780 02"' 4?3 gg

//7/2525? S& L8 — @

o

< iﬂfhf //ZEA<£>¢§5cux:cxf;ua_ j?zf 788

7.030

TROMMELB REMSE VORDERACHSE

e R gy i

8698171

BS £F 4SS TIb+ « HOBENILOYT ¥INNILS *HL ar:TT

T AN

=

il






1 220 264

2
2 220 452 4 Bremsbacke
3 301 017 2 Federsatz Xkpl.Bremse
4 952.07.003.01 2 Bremstrommel ‘
5 220 521 2  Nachstellschloss kpl.
1 ' o
7-030 TROMMELBREMSE VORDERACHSE

Nt an



IR S
PO RRG
SRS

skl

AN

7

\.\\//
N\“\%\.\“\z




067

Handbremszug

2
2 016.05.1026 2  Zylinderschraube
3 747.07.002.01 2 Bremstrommel
4 220 453 1  Bremsbelag {1 Satz = 4 Stiick)
5 301 018 1 Bremsbacke rechts (1 Satz)
301 019 1  Bremsbacke links (1 Satz)
6 220 454 2  Bremszylinder
-7 301 020 1 Reparatursatz Bremse rechts
301 021 1 Reparatursatz Bremse links
1

¥
TROMMELBREMSE HINTERACHSE







POS +1 KR DIY 0 TEXT
_——— e Ty o - o ——— IR

1 160 165 M8x25 DIN 933 6 Schraube
2 110 078 M8 DIN 980 12 Mutter
3 220 275 : 1 Gelenkwelle
4 300 666 1 Feststell-Bremstrommel
5 100 108 M8x30 DIN 912 6 Mutter
6 120 020 10x1 DIN 471 2 Seegerring
7 220 360 1 Bremsband
8 120 09%6 4x30 DIN 94 2 Splint
9 120 069 14 ' DIN 125 2 Scheibe
10 220 363 2 Gelenkbuchse
11 220 3061 1 Bremshebel
12 300 682 2 Bolzen
13 300 681 1 Bolzen
14 220 420 8x32 ' DIN 71752 1 Gabelkopt
15 220 421 8x32 1 ES-Bolzen
16 110 059 M3 DIN 934 1 Mutter
17 220 362 1 Zugfeder
18 300 680 1 Exzenter
19 100 121~ M8x60 DIN 931 1 Schraube
110 059 M8 . DIN 934 1 Mutter
20 110 074 M14x1,5 DIN 980 2  Mutter
21 300 674 : 1 Lagerbock
1

“ T .-.050 ZUSATZBREMSE KARDAN



1
»
!
\J
i

i

3

2

57
48e

§
()
| 62

5ol 2
A PLEAS %
B A TS
7 R
AN,

i',j&*g ;f s 17
I 2

2
%i 54
53 T b ’[6

18

R
N
2




oy LY S VAR A A

1 220 067 2 Handbremszug

2 220 168 2 Halter

3 220 358 1 Bremszug

4 220 072 1 Schaltzug

5 220.175 1 Heckzapiwellenzug -

6 220 176 1 Schaltzug Frontzapfwelle

7 220 174 1 Kupplungszug

8 220 062 1 Diff.-Sperrenzug vorn

9 220 136 1  Heizungszug

11 302 301 1 Platte:

12 220 425 10x40 DIN 71752 1  Gabelkopt

13 220 426 10x40 1 ES-Bolzen

14 220 139 1 Klammer

16 302 294 1 Hebel

17 220 115 1 Sperrklinke

18 302 312 1 Stange

19 220 114 1 Feder

20 220 117 1 Gummi-Griff

21 220 116 1 Druckknopt

22 302 352 1 Zahnbegen

23 220 359 1 Handbremshebel

24 302 309 1 Lagerung

25 302 311 1 Halter

26 220 399 ' 1  Schaltzug Getriebe

27 220 420 8x32 DIN 71752 6 Gabelkopf

28 220 421 8x32 & ES-Bolzen

29 220 225 3 Griff

30 302 268 1 Schalthebel kompl.
302 269 1  PBefestigungswinkel
302 271 1 Hebel

31 220 125 1 Zugfeder

32 302 219 1  Halter

34 302 259 1  Schalthebel kompl.
302 260 1 Baefestigungswinkel
302 264 - . 1 Hebel
100 006 M12x35 DIN 7991 1 Schraube
110 061 M12 DIN 934 1 . Mutter

1

SCHALT— UND BETATIGUNGSZUGE







BOS

+1 KR

T A S IR A

Druckfeder

35 2
36 300 594 2 Fihrung
37 220 069 1 Diff.-Sperrenzug hinten
38 302 234 1 Schalthebel
39 302 235 1 Schalthebel
11 302 338 1 Abdeckblech
42 302 286 1  Heizungshebel kompl.
302 287 1 Halter
302 281 ‘ 1  Hebel
120 066 3 DIN 125 1 Scheibe
110 082 M8 DIN 985 1 Mutter
43 302 226 1 Halter
44 302 342 1  Hebel
45 220 334 1 Kugelknopf
46 302 343 1 Hebel
a7 302 223 1 Halter
48 300 718 1 Distanzrohr
49 302 380 1 Hebel
50 220 138 1 Versteller
51 220 388 1 Schraubnippel
52 100 163 M10x65 DIN 933 1 Schraube
110 G60 M10 DIN 934 1 Mutter
53 110 059 M8 : DIN 934 4  Mutter
54 120 080 20x%32x%1,0 DIN 522 ? Scheibe
120 081 20x32x0,5 DIN 522 ? Scheibe
120 082 20x32x0,3 DIN 522 ? Scheibe
55 120 019 20x1,2 DIN 471 1  Seegerring
56 120 071 20 DIN 125 1 Scheibe
51 100 124 M10x50 DIN 931 2 Schraube
120 085 10 DIN 6787 2 Scheibe
110 060 M10 DIN 934 2 Mutter
58 100 133 M12x40 DIN 933 2 Echraube
120 062 12 DIN 127 2 Federring
59 100 207 M10x45 DIN 931 1  Schraube
60 120 093 2,5x20 . DIN 94 1 Splint
61 110 060 Mi0 DIN 934 1 Mutter
2

SCHALT— UND

BETATIGUNGSZUGE







POS +i NR DIM 0  TEXT .

e R O e A I T L e M T e e O R e e N T R N nd T e T TR T e NNV L NS RSN PGS SAZRL

62 100 157 M10x20 DIN 933 2 Schraube
120 085 10 DIN 6797 2 Scheibe

63 100 150 M6x60 DIN 933 2 Schraube
120 065 6 DIN 125 4 Scheibe

64 100 158 M10x25 DIN 933 2 Schraube
120 061 10 DIN 127 2 Tederring

£5 110 081 M6 DIN 985 2 Mutter

66 120 093 2,5x20 DIN 94 7 Splint

67 100 154 M8x25 DIN 933 2 Schraube
120 060 8 DIN 127 2  Federring

£3 100 074 M10x30 DIN 7991 1 Schranbe

69 110 060 M10 DIN 934 1 Mutter

70 100 148 MEx35 DIN 933 2 Schraube
120 065 6 ! DIN 125 2 Scheibe
110 0381 M6 DIN 985 2 Mutter

71 100 154 M8x25 DIN 933 2 Schraube
120 060 8 DIN 127 2 Federring

73 120 077 8,0x25x2 DIN 522 3 . Scheibe

74 100 204 Duo Taptite 5x16 1 Schraube

75 110 082 M8 DIN 985 3 Mutter

71 100 154 M8x25 DIN 933 2 Schraube
110 082 M8 DIN 985 2 Mutter

18 100 146 Mbx20 DIN 933 2 Schraube
120 065 6 ' DIN 125 2 Scheibe

79 220 310 1 Rohrschelle

80 110 083 M10 DIN 985 1 Mutter

81 100 126 M10x70 DIN 931 1 Schraube

82 100 008 M6x20 DIN 966 2 Schraube
120 003 M6 . 2 Rosette

83 100 145 Mé6x16 DIN 933 1 Schraube
110 081 M6 DIN 985 1 Mutter

3
2.0310 SCHALT— UND

BETATIGUNGSZUGE



&%)

D
-

[on® BN o

Ll

»\

* i

nv\ 2
O ¥




Wb

13

14
15
16
17
18

220 267
120 059 6
110 058 {6
110 058 M6
300 703
110 059 M8
220 173

1 302 305

2 302 347
220 079
302 208
100 153 M8x20
110 082 M8
120 066 -8
110 082 M8
220 082
220 031
220 387 M8
220 078
100 075 MBx156
110 082 M8

1 abh GT2000.124 und 120
2 bis GT2000.123 ohne 120

-

DIN
DIN
DIN
DIN

DIN
DIN

127
934
934

934

933
985
125
985

7991
985

o
1
2
1
1
2
1
4
1
1
1

- 2
1
2
2
1
1
1
1
2
1
3
2

¥inkelgelenk
Federring
Mutter

Mutter

Hebel

Matter
FuBgaszug
Gasbetdtigung
Gashetitigung
Buchse

L.ager Fufgas
Schraube
Mutter
Scheibe
Mutter
Handgaszug
Handgashebel
Stellschraube
Gaspedal
Schraube
Mutter

1
8.020 “GASPEDAL UND HANDGAS



3
19 |
: 69 1
I
I 69 8o T2 T8
30 ! s 3
'"'""'":"'""‘E }—’42 .
T——E_'_E[m Teo L82 83
] 70 WECH P }@_—_—p
34 3536 ' .
R D N L7TN72
f3§%§8 T S T
- P 93
J XHT, i : 93
= ] i 93
A r 94
3z 35 -2~ T
_L—P'—IJ.?.S [*ZL( : | /Q,SI
3H— P LT T T LT 6
L ¥l ¥ RY YT
L7 Y R L N A
I o e s L
! R [ PSS U SO N P g
97; 100L s 3oemboeabam -] 2
1 25-_-?—-—-—-:--—[ 2
: " T A s S
; 103t-=---1 {12
L e ek i — ———— 1
87




ECRE

15 L lang

12 L lang
™V 15 L.
GEV 28 LR WD

EWV 18 L-5V
EWV 28 L-8V

REDV 28/22 L-5V
REDV 15/10 L~-SV
EWV 10 L-SV

SWV 10 LR

GV 12 L

12 L

GE 18 LR 3/4
12 L

GV 18 L

W 12 L

el e N el e e e e N e el Ul A TR Gy T gy A S O L S T S AP U PR Gy O = O

Kupplungsmuffe

Hydraulikschiauch
T-Verschraunbung
Hydraulikschlauch
Hyvdraulikschlauch
Gerade-Einschraubverschraubung
Einstellbare-¥Winkelverschraubung
Einstellbare-Winkelverschraubung
Hydraulikschlauch
SAE-Flansch-Gewinde
Reduzierverschraubung -
Reduzierverschraubung
Einstellbare-Winkelverschraubung
Hydraulikleitung

Mefkupplung
¥inkel-Schwenkverschraubung
MefXupplung

Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Gerade-Verschraubung
Hubbegrenzer

. Gerade-Einschraubverschraubung

Hydraulikleitung
Kugelhahn
Hydraulikschlauch
Gerade-Verschraubung
Hyvdraulikleitung
HEvdraulikleitung
Hydraulikleitung
MeBschlauch
Hydraulikschlauch
Winkelverschraubung
Hydraulikschlauch
Hydrauvlikschlauch

1
u 9.010 "HYDRAULIKSCHEMA



35

3&_}_

His 4275

3 _:j‘_ 2
2 L
13t3

1A
= B
13756
, 19
30 31
37
31, 3536
r%@.,
| 38[B[38 39

3

i0
b
[
8

—L'T’E‘IO

v et vt oy o ] R Y

..... 27
..... 28 1o ___.
.29 .
SI.T
---------- o
86
g74

50
21
L8 i
ST
j"(’lB _T
el nn 55 | P05
T Iss
----- 50

69
!
T2 ;=] 81
"["80 &3
ng_f:){:?g gﬁ-{__—jo
_________ 4 1._5‘ 72
93
93
ng
T T =756
e TR Y™
[0 e e 1= Il
Bttt data kel S o ICZL__,JZ
102=-~-t-—¢-
b 0L 12
~~~~~ iz
87



52

60

61
62
63
64

210 207 EhV 25 S§- SV

3
3 210 228 GES
3210 050
4 210 079
210 019 )
210 024 PN fis
210 060 -~ VMV 5/080
210 233 GEV 12 L 1 1/16 120N
210 229 GEV 12 L 9/16 18UNF
210 201 : EWV 12 L-SV
210 021
210 205 EWV 22 L-SV
210 240 GV 15 L
310 112
3 210 101
4 210 143
3210 100
3 210 102
4 210 142
210 104
210 220 ETV 22 L-SV
210 227 GEV 22 L 7/8 14UNF
210 051 )
210 231 GE 28 L 1 1/16-120NF
T 210 215 REDV 18/15 L-SV
210 230 GEV 10 L 9/16 18UNF
210 244 WFV 22 L-40
210 245 WFV 15 L-35
3 210 128
4 210 147
3 210 125
4 210 146
210 236 SWV 12 LM
210 108
210 109 .
- 210 223 GEV 12 L M18x1,5

e e e el e e e e R e ) Sy Sy Sy T PN O I BN I Y

Elnstellbare Wlnkelxerschraubung
Gerade~Einschraubverschraubung
SAE-Einschraubflansch
SAE-Flanschverschraubung
MeBschlauch

Mefkupplung
Hydrostat-Verstellmotor
Gerade-Einschraubverschraubung
Gerade-Einschraubverschraubung
Einstellbare-¥inkelverschraubung
Mefkupplung

Einstellbare- hlnkel\erschraubung
Gerade~-Verschraubung
Hydraulikleitung
Hydraulikschlauch
Hydranlikschlauch
Hydraulikschlauch
Hyvdraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch

Finstellkare T-Verschraubung
Gerade-Einschraubverschraubung
SAE-Flanschverschraubung
Einstellbare ¥inkelverschraubung
Reduzierverschraubung
Gerade-Einschraubverschraubung
Winkel-Flanschverschraubung
Winkel-Flanschverschraubung
Bvdraulikschlauch
Hydraulikschlauch
Hyvdraulikschlauch
Hydraunlikschlauch
¥Winkel-Schwenkverschranbung
Hydraulikschlauch
Hydraulikschlauch

Gerade-Finschraubverschraubung

* |
9.010 J HYDRAULIKXKSCHEMA



NN e e
2 — Ar—
.. w H i
T 21 T
] _— k
3 > I TLTLTLT
: e
T e - ERRRAAE
3 4 1
5 =3 = ! (PPE SV DU P S S
al 1 o ~ o R
i AR @ AR SRR =
o Hoen e debed, T
O g ey O i
T 2 mw Ll P & H
o FEECTIE S m r Sl S t
= - bt .
I o R = i
T fopmmgymted !
1 Q [Vg) oy '
g 2P LEL
w s . L ! 4 1
i b Fpleeene it !
| m e
]
T I i R NP “
' i R o :
o M ! - I i
8 2 | e S —
| 1 o]
1 ] ~J
n P
. g 5 | o NI
| | [ ™~
1 T — A
= h ! ! DN =1
o By i " SN
] ! ! =1
- ! w AL !
+ .
1o t %
A t
. H - slrta fccﬁv o~
" m P PRP DN,
: ' Y ,H@ Q,L
: M _" |
Femeey J S
. ]
L OTTR
toy
I - N
©
] i 1 /8
i VR
e
b H o
“ “ ' t @
¥
st QO gy :
o NN t
1 1 T '
o ooy !
= - “ H 1 t
-1 H 1 : '
— s 1 : '] '
. o~ “ | “ M 1
2._.. Ll ]
| 6.
_ o, : MR h
Q) 26 ! "
) - 2._.. o ! 1
= NT N R t A
- )
Ll m 2
; NI 1 - _h_udl.l._llltl
o S “ B
VJB [ N m T WMHA
=R Lan )y o [1g) .
R of 19 o L
QL =N —
O | &
- HS
fnt
_HH“ L [} (=]
'—-a b 2aml - 5 6
™
= 3. R
|39} ﬁ BW o2} m r .
b~ m i
- Mnlv. P [ = tll3u | |
“He-iHy T o | L i
T o~ = — N Ul (NTs)
1L. ~ =1
T ©
e - @ w “ R m.%
i T _.A:n_..
tN ~8L.VA 1
- @l mf ol
S—— S,
™ [ad]
R L ~
3




POS Tl NR DIM 0 TEXT

65 210 235 SHV 12 L Mlaxl 5 7 Wlnkel Schmenk\elschraubung

66 210 111 1 Hydraulikschlauch

67 310 1038 1 Hydraulikleitung

68 210 212 TV 12 L 1 T-Verschraubung

69 210 110 3 Hydraulikschlauch

70 210 137 1 Hydraulikschlauch

7 210 057 1 Senkdrossel
L1712 210 237 SWV 12 LR 5 Winkelverschraubung

73 210 243 GEV 12 LR ¥D 1 Gerade-Einschraubverschraubung
74 210 131 1  Hydraulikschlauch

15 210 135 1 Hydraulikschlauch

76 210 213 TV 18 L 1  T-Verschraubung

117 210 209 ¥V 15 L 1 V¥Winkelverschraubung

78 310 110 ’ 1 Hyvdraulikleitung

79 210 219 ETV 15 L-8V 1 Einstellbare T-Verschraubung
80 210 216 REDV 15/12 L-SV 1 Reduzierverschraubung

81 210 242 ELV 12 L-8V 2 Einstellbare L-Verschraubung
82 210 119 1 Hvdraulikschlauch

83 210 107 1  Hydraulikschlauch

84 310 116 1 Hydraulikleitung

85 210 058 : _ 1  Konstantstromteiler

86 210 222 GEV 15 L .M22x1.,5 2  Gerade-Einschraubverschraubung
87 210 202 EWV 15 L-SV 3 Einstellbare-Winkelverschraubung
88 210 133 : 1 Hydraulikschlauch

89 © 210 224 GEV 15 1M 2 Gerade~Einschraubverschraubung
90 210 234 SWV 15 LM 1. V¥Winkel-Schwenkverschraubung

91 210 225 GEV 18 L M18x1,5 1 Gerade-Einschraubverschraubung
92 310 114 ‘ 1  Hydraulikleitung

93 210 106 3 Hydraulikschlauch

94 210 127 1  Hydraunlikschlauch

95 210 114 2 Hydraulikschlauch

96 210 200 GSV 12 L 7  Gerade-Schottverschraubung

97 310 111 : 1 Hydraulikleitung

98 310 100 1 Hydraulikleitung

99 310 102 1 Hydraulikleitung

100 310 101 1  Hydraunlikleitung

I

3
“ 9.010 “ HYDRAULIKSCHEMA



™~
NN 2@2
B o — - T~
il w . : _ 5
o T IR
P 1T
o ~ TV T
m >~ | ;Q:'n-"..Lun"-uT-_.lm.u." H
. ~3 ¥ 1 “ . ﬁo_ "
. @ " ;4 .-“1... H
iy A I b et
' a .Ill..-. o ~ o A A T T S = S
8 8 r 1 1 Jl.o-
2 T AL SNEE R :
<] ™ . g m 1
Pix i vt bmd \
e[ o o _8.._m_- - ey _
| TR IR N } .l._*_..“ o =N “
& e e ad ]
- 300 O . o7 o Hgt m
o il o o @ | ! ;
2 S K . ;
° T _ e
_ i { (=] 1
| “ ] — 1
s N  — ot maN - “
1
_ " AN o ;
o™ ; ! SRR S 00 N RS O U Saa
I
I S
w 7“ ' o N W
-+ o tU- \ _*_.r.ll-r dnﬂ
1
“ — R )
T - : AN
—— m ML
o) i
.r.TnD m %m.;n—l
oy w3 U U [T &
b ; <Y ol
N i
[Ip— ! = -—
L PR
vy
t t w
; @ oo
: '
Pl . T @
P! ~1 |03 ,_|. &
Loy NN
I ' e
bos g i @
R :
) el gy '
P !
Oyt ! e = :
™1 [ s ™ §
o~ [ | £ “
I L. w!
o (D& & :
¥ 3
3 , o
g = wt._ & e : 5
] ” ! TR
! .S ' AL T_ =4
et Bl B \ e
]
™~ I “ Ly \-JHA
= H® Pl q J
sl ! ) —avo 0 &
=4, e ——e’ mH _ :ﬁw_
H !
o
s Jo o o
U“L* L = - o
¥ g
98] o= o N, -
[F¢) T ﬂn._‘..u ™ g 1..m.._.u.~ | “
. of | T
e .11 .|u_| s 1, “
e ke i r N Wi in
R )
3 e
T ™ el N
=] =
Ll_la”_lﬂc.u @ w © [ar) Ny m%
S [ !
) ® il £ Y
i Feo
@l @ wl
_l_ 3_1_:.
™ “ LT
e | IS
7
[N ~t




POS +i NR DINM Q TEXT
101 310 103 . 1 Hydraulikleitung
102 310 106 1  Hydraulikleitung
103 310 104 1 Hydraulikleitung
104 310 105 1  Hydraulikleitung

1 mit Hydraulik-Heckanschlup

2 ohne Hydraulik-~Heckanschlup

3 mit mechanischer Zapfwelle

4 ohne mechanische Zapfwelle

4

" 9.010 HYDRAULTITKSCHEMA

A e, | ot b b P

P T

P

N L



13
1
16

/7‘/5./1'//‘/: .

et T
eulh
-,

}“///éfm@/éf-é&{ /

Lizrt
S i,
S

7 9
G —J




POS +i NR DIM 0 TEXT
FOLTY AT 0 AR RPN A - %
1 210 Q52 2 S%E Flansch Gehlnde
2 300 528 2 Halter
3 100 153 M8x20 DIN 933 4  Schraube
120 060 8 DIN 127 8 Federring:
120 066 3 DIN 125 4 Scheibe
4 220 014 1 Oelkthler
5 300 787 1  Liifterhaube
6 100 069 c4,8x9,5 DIN 7981 6 Schraube
7 100 145 M6x16 DIN 933 3 Schraube
120 065 6 DIN 125 3 Scheibe
110 081 M6 DIN 985 3 Mutter
8 200 001 1 Litfter
9 210 010 1 Saugfilter
10 210 250 11/4"-1r 1 Reduzierverschraubung
11 300 526 4  Gummi-Unterlagen
12 1. 220 170 450mm 1 Gummiband
13 300 544 1 Halteband
14 100 128 M10x100 DIN 931 2 Schraube
110 083 MI10O DIN 985 2 Mutter
15 210 014 1  Einfdll- u.Bel.-Filter
16 100 204 5x16 Duo Taptite 6 Schraube
17 300 530 2 Gummi~Unterlage
18 300 532 1  Olbehdlter
19 120 050 26x31x2 DIN 7603 1 Dichtring
20 100 099 M26x1,5 DIN 908 1 Schraube
21 220 086 750 ml Kleber
22 210 059 1 Niveauanzeiger
23 210 015 1 Einbau-Saugfilter
210 009 1  O~Ring
2 120 038 10x16x1mm 4  Dichtring
25 100 158 M10x25 DIN 933 4 Schraube
2 210 035 ' 1 Filtereinsatz
27 210 015 1 0O-Ring
1

9.050

OLTANK UND OLKUHLER







POS +:l. I\tR DIM 0 TEXT
1 210 060 VMY 5/080 1 Hydr.- Verstellmotor /0/([/_(0/3.
2 1¢0 100 M14x40 DIN 912 4 Schraube
3 210 061 90 R 042 1 Hyvdr.~-Verstellpumpe
4 210 025 1  0O-Ring T
5 100 139 M14x40 DIN 833 2 Schraube -
120 063 14 DIN 127 2  Federring e
6 120 037 15x36x6 DIN 7349 2 Scheibe
7 210 028 1  O-Ring
8 210 062 11 gem 1  Zahnradpumpe
210 070 16,8 qcm 1 Zahnradpumpe
9 100 054 3/8 - 16x1x1/4 Zoll 2  Schraube
120 057 3/8 Zoll ' 2  Federring
120 067 10 DIN 125 2 Scheibe
10 210 080 19,2/16,5 qcm 1 Doprelzahnradpumpe
1 |
9.060 HYDROSTAT TUND ZAHNRADPUMPEN

P R

oS L2 (/_?/.L/gf/j
F T e .::\' ,_’-f_fg
e e L &






POS +i NR DIM g TEXT

I R IR Tl

210 082 Pos. 2,3,6,7 P Magnetventil kompl.

1 1
2 210 085 1  Anschlupplatte
3 210 084 1 Druckbegrenzungsventil
4 210 255 VS-R 1/4 WD 2  Verschlupschraube
5 210 251 VS-R 1/2 WD 3  Verschlupschraube
6 210 083 1  Magnetventil
7 1 100 215 M6x35 DIN 912 4  Schraube
1 100 218 M6x4¢ 10.9 DIN 912 4  Schraube
8 301 002 1 Halter
9 100 153 M8x20 DIN 933 1  Schraube
120 060 8 DIN 127 1 Federring.
120 066 8 DIN 125 1 Scheibe
10 301 000 1 Platte
11 100 153 M8x20 DIN 933 1 Schraube
110 082 M8 _ DIN 985 1 Mutter
12 100 122 M8x85 DIN 931 2  Schraube
13 110 082 M8 - DIN 985 2 Mutter
14 220 336 - 1 Flanschlager
15 100 114 M14x50 , DIN 931 2  Schraube
120 063 14 DIN 127 2 Federring
16 300 750 1 Profilwelle
17 100 209 ¥8x100 DIN 912 1 Schraube
18 300 738 1  Buchse
19 300 736 1 Adapterscheibe
20 210 081 1 Torgmotor
21 120 101 8xTx32 DIN 6885 1  Passfeder
22 100 132 M12x35 DIN 933 2  Schraube
2 Federring

120 062 12 ' DIN 127

1 Je nach Ausflihrung

9.070 HECKZAPFWELLE HYDRAULISCH







1 210 0

ros. 2-9

i
1
210 065 Pos. 2,3,4,5,6,9 1 Hydr. Steuwerblock
2 1 Anschlufplatte
3 1  Steuerventil
4 1 Steuerventil
5 1 Steuerventil
6 1 Steuerventil
7 1 Mengenregler
8 1 Steuerventil
9 1" Mengenregler
10 1 Schaltstange
11 1 Schaltstange
12 2 Schaltstange
13 1 Schaltstange
14 220 225 5 Griff
15 5  Zubehérteile
16 2 Pruckbegrenzungsventil
17 3
18 110 059 M8 DIN 934 6  Mutter
120 060 8 DIN 127 6 Federring
19 1 Distanzrohr
1 Distanzrohr
1 Distanzrohr
1 .
L 9.0830 HANDSTEUERVENTILE

01T an






LR A TR M ANE LY A AR A oYK AN Y A FE S DTS S a2

Rohrleitungsfilter

1 1 "
2 210 030 1 Ersatzelement §1
3 210 011 1  Hockdruckfilter
4 210 008 1 Ersatzelement 61
5 210 027 1 O~Ring
6 100 145 M6x16 DIN 933 4 Schraube

120 059 6 DIN 127 4  Federring

1

S.090

HYDRAULIKEFILTER




Klemmenbelegung Lichtumschalter . _ 1

g LI N T I - R T LA I O = <
HE (D! \: L\l A\.l \.; L\L 1\; O
2 4 w L= A3 1 .
/ / L ) F4 !
Vi 7 L] ATV 7
FAER:NS T L) FEX LA
7 l’lr = ‘i I
1’ .', v - ,/ ,f
1 AXALIS =T 0 7Ty 7
7 7 - - F F)
7 7 7 7
—— ‘/Lhu‘.' e /,1 [ u‘,r, P
] T
g | 7 10 U g g
———grh L . ~
2 o] — "T"“ I \ \ i 2
/ MuLwal N f" 3
4 4 L3 wles [ 6 =7 13 wedem ! :‘:j‘lf ;F TeER
13 e oo 1 et
< e TR T EWE e o
Bl i i e i 13 weten i 15 welne oy 'E-'! : 4 3
¥ TTEE 1% s o i1 xE T REEzuz:
= e T, wmy LRI - s rbrl
§ 00 ﬂ?-' Z14 H da iy
b L S
L.—-.-..—--—-l Ei ,‘E i E e ———t
o » n » B jpowd | o» 3

e = 40
AR i "\ '
EFEE MM/A 3 - T
15 i 4
p— Ut ‘
14 l___l_.; v.::mm

L]
i
13 ym/mt
15 g
Hrh
13 v

e | CEEELEEEEEE
e A T -
15 1g ot Jg? ?Lﬁ . R JQQE]
A 32 33 34 35 22 NN
16 ; ; ” 2 s ER-
et b e s Edmr

17}1‘“@"’"‘1‘"‘" non 1—p ! :’1 'i ey J

i ol
—_a o 1 [P e e/ a3 £
18 g \[L¥ il / N l m[“ iy g;;ﬂ.;‘;,?r;iiJJT _
K e Ay . N vo\ (301 37 EEaRbEA Y febr e Fem o]
M .r’ I, - il ”\J\A\‘ K‘. \\ V\N\ g%‘:n <
T
!

= — s Schaltplan Teil 1 —
v e + = . T

PR AL RO
; - [ 7 7 ] N - 'al
] Y T 14 T
" 0T 24 O -4 S5 97 o8 90 T 31

o bu-



PO° Tl NR DIN 0 TEXT
1 200 021 2 Zusatzschelnherfer
200 214 2 Scheinverfereinsatz
200 020 2 Stecker
200 022 12V 60/55VW 2 Glihlampe
200 023 12V 4v 2 Glihlampe
2 200 026 2 Blinkleuchte
200 215 2  Lichtscheibe
200 027 12V 21W 2 Gliihlampe
3 200 017 2 Scheinwerfer
200 018 2 Gehiuse
200 019 2 Gummischutzkappe
200 020 2 Stecker
200 022 12V 60/55VW 2 Glithlampe
200 023 12y 4% 2  Glihlampe
4 200 012 2 Relais
200 013 2 Relais-Halter
5 220 040 1  Frontscheibe heizbar
6 302 367 6-polig 1 Schalter
7 302 356 1 Kombischalter
8 302 337 1  Wischeranlage
S 200 036 1 Tankuhr
10 200 039 1 Betriebsstundenzihler
11 220 121 2 Deckel
12 200 057 1 . Wasserpumpe
13 200 €04 1 Signalhorn
14 200 007 1 Blinkgeber
15 200 025 T Innenleuchte
200 047 12V 5W 1 Glihlampe
16 200 033 HELLA 1 Rundumkennleuchte
200 203 BOSCH 1 Rundumkennleuchte
200 216 12V 55%W H1 1 Glihlampe
17 200 032 1 Arbheitsscheinverfer
200 217 1 Lichtscheibe
200 034 12V 55% H3 1 Glithlampe
18 200 192 2-polig 1 Steckdose
19 200 206 1 Induktivgeber Fahrtschr.
20 200 205 1 EG-Fahrtschreiber
1

SCHALTPILAN TEIL L




Klemmenbelegung Lichtumschalter

9]

&

)
g

O} ® = L
b-=- EAAY
= =l NM
Py ST i
WIS i
o Eat m
[ ~— wy R m* —
“r LA h
bl 1 .-:”l.l
pa ) ) LTS EIIIH% QU
k= =
o = WSl
wiaF Ty =it 1 L t
Ry el W) _I-.qqﬁm m
ST
LI —_
1A 0.
AT I
b b i 11
et 2
] - Y ..m
L | ALY
o] 2 Wi
~SpH SR ...umw 7g)
hd M aRNL
(T
1
) o~ w uvllﬂl
9 8] g} = M
; v R} _
N =] (
AN 5 i -
iy gl
- -
|3t
I.W.M|| f=te 11 L)
< L Lo
i et
-MT
EERit
A Y Anne
TR SR
=+ P~
L5 MERE P
e P ﬂf—,ﬂwn —r—]
“I-\\\olm M3 tn&lg!\i\\.\-ﬁnm
- - ' * L |M N ey P -'ou
WIo\o.. . / i ou. oy rﬁl.m.u_:d Qma_
2 - 0 ee— A v
T 2Eocath L ]

" i i _ |
uH\\?a A did pihen ! F ,
- T 18 . in
" o— I..__zﬂ. m o I X |
In\l - *ﬂ. m A\al. _

,. 2o SSRGS
nes & o~
" Al...l..nl.!... )
N o
m—/m o~
el /N. o
“lilrz :
H L -3 , /
=
i 7 ~+ o - ,.ﬁwi
1 L
. il : JE A
2 e FYTT)
5 3 _ 2 g “toams \
"] & E 3 « = Sl
I 7 e LI @ 8
] : | : HE  Ibe Prt
¢
i

/ i
i ri
/4T3 7
Fi I
r rl
7 I
I 7
FAXAL NI
T Fi
ri ri
! 4
——— AR EA Y
H 7 L
H
N2 5
4
; 8
M -}
13
£ 3
T
14 iy
S
15 {‘

vy

|

——




30
31

32

33

34

¥arnanlage
Tiirkontakt
Steckdose 2-polig

Steckdose 2-polig
Arbeitsscheinwerfer

Ladeflichenbeleuchtung
Rundumkennleuchte

Rundumkennleuchte

Licht

. Scheibenwaschanlage
Scheibenwaschanlage
Froentscheibe heizbar

Frontscheibe
Heizung
Heizung

i2v 1,2

Blinker

Oldruck

12V 1,2W + 2V

Blinker

rot, Ladekontroclle

12v 1,2¥

griin, Bremafliissigkeit
Kipper

it el I e e e e el e e e e e = S iy S TE T S U I U R gy E R S WPy W

Warnblinkschalter

WA SO IVN2h) RS W Vi

Glithlampe
Lichtscheihe
Schalter
Schalter
Glihlampe
Lichtscheibe
Schalter
Glihlampe
Lichtscheibe
Schalter
Glihlampe
Lichtscheibe
Lichtschalter
Glihlampe
Lichtscheibe
Drucktaster
Lichtscheibe
Schalter
Glihlampe
Lichtscheibe
Schalter
Lichtscheibe
Wasserthermometer
Glihlampe
Drehzahlmesser
Gliihlampe
Anzeigeleuchte
Lichtecheibe

‘Lichtscheibe
Anzeigeleuchte

Lichtscheibke
Lichtscheibe
Anzeigeleuchte
Lichtscheibe
Lichtscheibe

SCHALTPLAN TEIL 1




Kilemmenbelegung Lichtumschalier 1

] t - I 1] r..-_
&5 .\z | ;\? \; \; \1 : o
1 4 1m° n " k]
7 7 ¥
7 Ji

u ]
I

;7
[I‘IUII :::r“
J'i ’f
ILX a7 E‘ —
e I L/ i Y
| :
4 4 6 L,
s ST
e WL T TS S £ e
' 3 e e s Edadds ;
L i vy
L — o« \‘\I, n\k]m &ggﬂﬂéj :l!:z LS—--—J
1
' l
|
e = 40
FEERE] |3 LB : ~
13 [:D;;;.J ' Kﬂ !
SN A
144 .55 E"‘m,m
o A an X
. S i %llifjh,t:ll::
y f,"_.JJI . I ; - o e e e e R R s R ]
= kel DTRIRTA]! 3| | 2l e = :
15t [AEAE ] T
16 [ (W), 1 32 35 3 35 | 22 o e ]
! | 20 L= =
L______JI ) | — :6/36 S _1
e | ——— ] P
s 3w Fo i o e v —HT" L;M w/rh - ]
18— \[E ik T/ wnlin
Y e 498 I.” 37 :}:zﬂs:a}:z{:{fi L
- LSan : LA PR AP T ilbiog el PN
aef e i d - "/ 5‘;‘3 LT
19 ()= fet J/\A\A\\ (f\ \\ Aﬁ\ ‘“1@
\ |2 i s ; ‘xﬁ - “i '1 {1 lli i.‘ i Sch C]]tpl(]n Tei 1 (
o | I i SR T o~

[
el !
{ }.....-Lb:..‘ S N f } k } ¥
' 22 23 24 2., 21 286 27 28 29 30 31



POS +i N

35 q00 149
200 1656
200 156
36 200 097
37

12V 1,LW 1
Fernlicht 1
schwvarz 1

1
Reizung 1

Anzelgeleuchte
Lichtscheibe
Lichtscheibe
Intervallsummer
Geblise

1L0.010

SCHALTPLAN TEII 1




41/@_@"}

l. |
n = g
O U O S N Klemmenbelegung ¢ ‘ P
\ \ \ \ Lichturmnschalter
"w iz} 1 »n
i , [
[l A 7
- ]lf‘llﬁll

A
-
13 v I_Ji 2
T 5
40
T il E
= LR EEEEEEREE
[, T - EiniT
5 1ort] [ A e
35 5 3h 22 1 o | [ [

L ln 5 - I

L3 re/rt
(8 brua
A3l
5
YT
v )

2 1 EEkEEE LR ﬂi

f‘ \ ﬁﬁ . n;.e ¢1%) L e s etk ] e e T O OF A ‘«mr )
LI [T [N
1 1
1] |

— GRD Schaltplan Teil 1

1

1

]
v T ‘l ‘: L)
26 27 28 29 30 31



10.020

1

SCHALTPLAN GRD TEIL 1




\ B
1 iestd ﬁ,m.,.mwm? rEre

SANRNIASDANINL L.

-y J

Teil

|

—

Q.
/ _ +
¥, L —— 7L 3 m
o " il 2} — o
ey o S | 3]
wia _ N
|

[I— :

1.51ufa

1 12
/

| R |
s | [ﬂﬂmﬂmﬂ - l
a7 1

1

1

1

i

)

1

L

ZStufe

AR LT
16 et

51 13 s feiba
AT el

3.

]
[
[:]
S BN
— — g
—0Og .
B
e
— —
%]
=L 11_ m w
=3
4
9/c+
I 1
A 9 ﬂ
! m 1
I
t
I
I
[
}
EE:mrL
=
3 5 (
] r
[ i
— | I S




Lo SN - S I AR & Y

11

12
13
14

16
21

22

ErA

23
24
25

200

- 200

200
200
302
200
302
200
200

201
202
204
012
013
0483 2331

059
060
177
058
351
068
357
039
006

1
1
12V 10W 1
12v 21V 2
1
1
12V 21W 1
2
2
12V 5% 2
1
1
1
1
1
12V 88Ah 1
1
1
1
1
4
4
1
70 Grad 1
55 Grad 2
1
1
1
1
1
14 5x20mm 1
1

BRD-Ausfihrung

TEXT

Rickleuchte links
Lichtscheibe links
Glihlampe

Gliithlampe
Riickfahrscheinwerfer
Scheinwerfereinsatz
Glihlampe
Kennzeichenleuchte
Kennzeichenleuchte
Glihlampe
Verteilerdose
Magnetventil
Nato-Steckdose
Lifter
Tauchrohrgeher
Starterbatterie
Kabeldose

Entlastung
Gummitiille
MS-Steckerdichtung
Relais

Relais-Halter
Kraftstoffilter kompl.
Temperaturschalter
Temperaturschalter
Lifter
Thermometer-Geber
Fahrelektronik kompl.
Schalter
Steuereinheit Xompl.
Sicherung

Zindschlop

ST YARN A LN AL TN SN A AN G ST ICIWAL Lo X VRN ]

g

10.030

SCHALTPLAN TEIIL 2




7

L=
!

aa frad L

‘Egtt

by el

C LYY

[P

{,._._,'.'lﬂﬂq

wfmd gy

IIIIIIIIIIIIII

1.5tufe

-3

(k13

e £

T3 13 sefialen

!UWIM

° / oA s WA
% 5 VER T /.B.......Ilm
3 - % _Wmm -
ww ,
P r et
/ ; < .
LS & - M= ¢l
, | fiss
! —
1 }
} |
1 |
] |
i |
L —_LuJ

r 148 ey et

26

-4

L

o T
n‘ f/l/l <t

55'C

i



AV AN A WM AR KTV T E R OV 0 X0 AR 0 KX S A0S O WA TR BN S A T Ve e

ARG ST AT

Riickleuchte rechts
Lichtscheibe rechts
Glihlampe

Glihlampe

Steckdose

2

10.030 SCHALTFLAN TETILL 2







POS +i KR
ST VRN AT A SN

1 200 203
200 033
200 216
2 302 279
3 100 153
120 084
4 200 032
200 217
200 034
5 140 153
120 066
6 200 192
7 100 092
8 200 025
200 047
9 100 064
10 302 356
11 302 357
1z 100 008
120 003
13 302 351
15 200 071
16 100 153
120 066
110 082
17 1 302 353
2 302 354
18 2 302 355
19 100 078
110 081
20 200 012
200 013
21 100 145
120 065

1

2

DIN

BOSCH

HELLA

12V 55¥ H1

M8x20 DIN
8 DIN
12V 55¥W H3

M8x20 DIN
8 DIN
2-polig

Midx12 DIN
12v 5%

M4,2x16 DIN
M6x20 DIN
6

MBx20 DIN
8 : DIN
M8 DIN
6-fach

8~-fach

8-fach

M6x16 DIN
M6 DIN
M6x16 DIN .
6 DIN

bis GT2000.121
ab GT2000.122 bis GT2000.140

933
6797

9313
125
84

7504

966

933
125
985

81

985

933
125

R e ad el o P L S S R S P S S A Y Sy S S

Rundumkennleuchte
Gliihlampe

Halter

Schraube

Scheibe
Arbeitsscheinverfer
Lichtscheibe
Gliihlampe
Schraube

Scheibe

Steckdose
Schraube

.Innenleuchte

Glihlampe

Schraube
Kombischalter
Steuwereinheit kompl.
Schraube

Rosette

Fahrelektronik kompl.

Masseband
Schraube

Scheibe

Mutter
Sicherungshalter
Sicherungshalter
Sicherungshalter
Schraube

Mutter

Relais
Relais-Halter
Schraube

Scheibe

10.040

FAHRERHAUS







Blinkgeber

3 e
22 200 007 1
23 302 367 6-polig 1 Schalter
24 200 063 2 Massestern
25 200 068 2 Schalter
26 110 004 M12x1 DIN 936 2 Mutter
27 200 121 : 1 Kabeltille
28 302 349 1 Abdeckblech
29 100 145 M6x16 DIN 933 2 Schraube
120 065 6 DIN 125 4 - Scheibe
110 081 M6 DIN 985 2 Mutter
30 200 004 1 Signalhorn
31 100 152 M8x16 DIN 933 1 Schraube
120 066 8 DIN 125 1 Scheibe
110 082 M8 . DIN 985 1 Mutter
32 302 306 1 Halter rechts
331 100 008 M6X20 DIN 966 4 Schraube
120 Q03 6 4 Rosette
34 302 307 1 Halter links
35 200 026 2 Blinkleuchte
200 215 2 Lichtscheibe
200 027 12v 21¥% 2 Glithlampe
36 100 092 Max12 DIN 84 4 Schraube
120 074 4 DIN 125 4 Scheibe
110 087 M4 ‘ DIN 985 4  Mutter
37 _ 302 229 1  Halter
38 302 228 1 Halter
39 110 083 M10 DIN 985 4 Mutter
49 100 57 M10x1,25x%25 4 Schraube
120 067 10 DIN 125 4 Scheibe
41 200 021 ‘ 2 Zusatzscheinwerfer
200 096 2 Scheinwverfereinsatz
200 022 12v 60/55W H4 2  Glihlampe
200 023 12V 4% 2  Glihlampe
200 020 2 Stecker
42 100 157 M10x20 - DIN 933 4  Schraube
120 067 10 DIN 125 4 Scheibe
10.040 FAHRERHAUS







200 022
200 023
44 200 018
45 200 019
46 200 020
41 220 394
48 3 200 093
49 3 200 094
50 3 200 103
3 200 104
3 200 105
51
52

12V 60/55% H4
12V 4¥

310 ml Kartusche
4-fach

5-fach

7,54

154

253

3 ab GT2000.141

[SCT RO ST LU oK O

o Mo OV W

ARG N LTI
Scheinwverfer
Gliithlampe
Glihlampe
Gehduse
Gummischutz
Stecker
Silikon klar
Sichernngshalter
Sicherungshalter
Flachsicherung
Flachsicherung

AP NTVEAL Y TR A S AT AN

" Flachsicherung

_ Nieten

10.040

FAHRERIAUS







POS +i XNR DIM Q TEXT

10.050 BELEUCHTUNGSBAILKEN AUSZIEHBAR, GRD







AT AR AR 0 LTI RIF A Y I 1 AL A DU LA B AT 730 TV UG Do KTy SO e A AR
Starterbatterie

1 200 008 12V 88ah

1
2 200 070 1  Masseband mit Polklemme
3 100 152 M8x16 DIN 933 1  Schraube
120 0717 8,0x25x2 DIN 522 1 Scheibe
120 084 8,2 DIN 6797 1 Scheibe
4 300 797 1 Halter
5 300 798 1 Halter
6 300 795 1 Platte
1 300 796 1 Platte
3 100 156 M8x35 DIN 933 4 Schraube
120 066 8 DIN 125 4 Scheibe
9 300 667 1 Lifterhalter
10 200 177 1 Lifter
11 110 081 M6 DIN 985 3  Mutter
12 100 153 M8x20 DIN 933 1 Schranbe
120 060 8 DIN 127 1  FPederring
13 200 002 1 Masseband
14 100 154 M8x25 DIN 933 1 Schraube
120 077 8,0x25x2 DIN 522 1 Scheibe
120 084 8,2 DIN 6797 1 Scheibe
15 200 046 1 Verteilerdose
16 100 084 M5x16 DIN 84 2 Schraube
17 210 067 1l Magnetventil
210 069 1  Anschlufplatte
18 - 100 155 M8x30 DIN 933 2 Schraube
120 066 8 DIN 125 2 Scheibe
19 200 185 1 Nato-Steckdose
2 100 146 M6x20 DIN 933 4 Schraube
120 065 6 DIN 125 4  Scheibe
110 031 M6 DIN 985 4 Mutter
21 300 777 1 Starthilfekabel und Stecker
22 200 012 4  Relais
23 200 013 . 4 Relaishalter
24 100 204 5x16 Duo Taptite 2 Schraube
1

10.060 RAHMEN—ANBAUTE LLE




A4




100 090 M3x16
110 065 M3

12 100 088 M3x10
110 065 M3

14 100 083 M4x16
120 074 4
110 087 M4

DIN
DIN

DIN
DIN

DIN
DIN
DIN

84
934

84
934

84
125
985

1
1
1
X
1
1
1
1
1
2
2
1
2
2
1
1
1
1

Betrlebsstundenzahler
Tankuhr
Wasserthermometer
Drehzahlmesser
Fahrtschreiber
Anschlufleitung Impulse
Geber fir Fahrtschreiber
Stecker mit Anschlufkabel
Klemmleiste

Schraube

Mutter

Summer s

Schraube

Mutter

Steckerleiste

Schraube

Scheibe

Mutter

1
10-070_&ARMATURENBRETT




11 12 13

BLCLY

10

D

17

A
HAZARD

D

—
—
—

—

16

15

%_ PR

GELB

14

ROT :

Z1

20

19

18

SCHWARZ

25

L

23

22

GRUN

27 28

26




POS +1 N DIM 0 TEXT
1 200 148 6 Verschluﬁhlende
2 200 149 12v 1,24 3 Anzeigeleuchte
3 302 410 12V 1,2¥W + 2W 1  Anzeigeleuchte
4 200 150 0-I 3 Schalter
200 151 0-I-I1 2 Schalter
200 153 1 ¥arnblinkschalter
200 154 1 Drucktaster
200 1775 1 Lichtschalter
5 200 173 g8-fach 8 Steckhiilsengehduse
6 200 174 2-fach 4 Steckhilsengehiuse
1 200 153 5 Lampenfassung
8 200 212 12V 1,2¥ 4  Glihlaupe
200 211 12v 2v 1  Glihlampe
9 200 147 5 Montageleiste
10 200 165 gelb 1 Lichtscheibe
11 200 162 Fahrtrichtung 2  Lichtscheibe
12 200 155 Licht 1. Lichtscheike
13 200 166 Fernlicht 1 Lichtscheibe
14 200 164 rot 1 Lichtscheibe
15 200 169 Steckdose 1 Lichtscheibe
16 200 160 Scheibenwaschanlage 1 Lichtscheibe
17 200 157 Warnanlage 1 Lichtscheibe
18 200 156 schwarz 2  Lichtscheibe
19 200 163 Oldruck 1 Lichtscheibe
20 - 200 170 Wasserventil 1 Lichtscheibe
21 200 159 Ladefldchenbeleuchtung 1 Lichtscheibe
22 200 168 griin 1 Lichtscheibe
23 200 161 Kipper 1 Lichtscheibe
24 200 171 Heizung 1  Lichtscheibe
2 200 158 Rundumkennleuchte 1 Lichtscheibe
26 200 146 Zapfwelle 1 Lichtscheibe
27 200 167 Vorglithen 1 Lichtscheibe
28 200 112 Frontscheibe 1 Lichtscheibe
1

1L0.080

SCHALTER UND XKONTROLLEUCHTEN







POS 41 NR DIM Q TEXT
R LY R e Y AR X %
1 200 196 1 Streuer Elektronlk
2 301 812 1 Anschlupleitung Spannung
3 301 811 1 Anschlupleitung Impulse
4 200 179 1 Winkel
5 Polfett
& 200 197 M18x1.,5 1 Impulsgeber
7
8
9
1
1LO.090D ANSSCHLUR STREUAUTOMAT wegabhinig

oT On






POS +i NR DIM Q TEXT
SRR LR AT SRR PN D S S AN AT AAY 2 Ert T P A A WA A R I s R A s DL LA T i S U T S T A T SR A S L AT A S L e T irwioe

1 300 200 1 Fahrzeugrahmen

2 300 515 1 Rahmen hinten links
3 300 509 1 Rahmen hinten rechts
4 300 527 1 Strebe )
5 110 082 M8 DIN 985 2  Mutter

6 100 158 M10x25 DIN 933 12 Schraube

7 110 083 M10 DIN 985 6 Mutter

8 120 061 10 DIN 127 & Federring

120 067 10 DIN 125 6 Scheibe

9 120 084 8 DIN 6791 1 Scheibe

10 120 077 8,0x25x2 DIN 522 1 Scheibe

11 300 525 1 Strebe

12 120 078 10,0x30x3 DIN 522 2 Scheibe
13 300 440 1 Rahmen vorn

14 300 561 1  Verkleidung

15 300 794 1  ¥Winkelblech
16 100 068 C6,3x16 DIN 7981 6 Schraube

17 120 004 B14/6,3 6 Blechmutter

1
Lll - 010 RAHMEN LINKS

01.9%0






POS +1 NR

e LA Qs b AR T Bl SR AL

Platt

1 300 074 2
2 100 130 M10x140 DIN 931 4 Schraube
120 061 10 DIN 127 4  Federring
110 060 M10 DIN 934 4 - Mutter
3 300 405 2 Lagerhock
4 160 103 M10x45 DIN 912 4 Schraube
120 061 10 DIN 127 4 Federring
110 060 M10 DIN 934 4  Mutter
5 300 395 1 Stofstange rechts
6 300 398 1 StoBstange links
7 100 133 M12x40 DIN 933 4 Schraube
110 084 M12 DIN 985 4  Mutter
8 300 114 ‘1 Tréger
9 309 080 2 Stecker
10 100 132 M12x35 DIN %33 8 Schraube
110 084 M12 DIN 985 8  Mutter
11 300 110 1  Flihrung oben
1 300 401 1 Fihrung oben
12 300 135 4 Bolzen
13 120 092 8x50 DIN 1481 8 Spannhillse
14 100 101 M16x120 DIN 912 4 Schrauhe
15 110 086 M16 DIN 985 4  Mutter
16 220 272 Hub: 250mm 2  Hydraulikzylinder
17 220 271 2 Gelenkauge
18 300 134 4 Bolzen
19 . 120 097 5x40 DIN 94 8 Splint
20 300 480 1 Fihrung unten
21 120 033 M12 DIN 82101 2 Schikel
22 300 697 2 Kette verz.
23 300 698 Hohe: 491mm 1  Anbaurahmen vorn
360 477 Hdhe: 551mm 1  Anbaurahmen vorn
1 BRD-3Ausfilhrung
1
11 .020 FRONTAUSHEBUNG

01.90



BRD - Ausfihrung




POS +i NR DIM Q  TEXT

O B M L AT o T R 1 ) P S e S A R A P SR T B s N L i e S S A M AT ) St o LR N A e LS AR ST G
Gummirolle

1 220 166 1
2 300 475 1 Bordwandschutz
3 200 031 1 Riickfahrscheinverfer
200 191 1 Scheinwerfereinsatz
200 02 12v 21v 1  Glihlampe
1 300 795 1 Kennzeichenschild
5 200 074 2. Kenmzeichenleuchte
200 041 12V 5% 2  Glihlampe
6 200 078 1-polig 1 Steckdose
7 - 100 087 M5x50 DIN 84 3 Schraube
120 075 5,3x15x1,25 DIN 522 3 Scheibe
110 080 M5 DIN 935 3 Mutter
8 100 202 M4x30 DIN 84 4 Schraube
120 100 4 DIN 6797 4  Scheibe
110 066 M4 DIN 934 4  Mutter
9 100 156 M8x35 DIN 933 2 Schraube
120 077 3,0x25x2 DIN 522 2 Scheibe
110 082 M3 DIN 985 2  Mutter
10 100 156 M8x35 DIN 933 2 Schraube
110 082 M8 DIN 985 2 Mutter
11 100 124 M10x50 DIN 931 4 Schraube
110 083 M10 DIN 985 4  Mutter
12 1 300 665 1 Platte
13 220 04 1  Anhangerkupplung Zugmaul
14 220 141 1  Anhidngerkupplung Kugelkopf
15 - 300 662 1 Zwischenplatte
16 300 658 1 Bordwandschutz
17 300 650 1 Kennzeichenschild
18 200 075 2 Rennzeichenleuchte
19 100 110 M12x70 DIN 931 1  Schraube
120 068 12 DIN 125 2 Scheibe
110 084 M12 DIN 985 1  Mutter

1 bis GT.2000.106 .

LL-030 HECKPLATTE, ANHANGERKUPPLUNGEN

01.90



BRD - Ausfiithrung




POS +i NR DIM Q0  TEXT

20 100 126 M10x70 DIN 931

2 Schraube
110 083 M10 DIN 985 2 Mutter
21 100 207 M10x45 DIN 931 4 Schraube
110 083 M10 DIN 985 4 Mutter
~
2

11 .030 .IiIBCZICI”IJEXTPTPEE , ANHANGERKUPPLUNGEN

o | FaBal






POS +1i N DIM Q@ TEXT

/I TR SR A A LR A S S ST DT Sl M S STV MY ST 57 35S L AW

1 300 882 1 Dammatte
2 300 883 1 Dimmatte
4 220 411 750md Kleber
5 300 806 1 Verkleidung
& 300 842 1 Halter
7 300 821 1 Eckblech
8 300 819 1 Kotfligelverlingerung
9 300 884 1 Déammatte
10 300 845 1 Halter
11 - 300 839 1 Strebe
12 300 279 1 Motoraufhingung vorn
13 300 846 1 Platte
14 300 885 1 Dammatte
15 300 816 1 Kotfligel rechts
16 300 835 1 Winkel rechts
17 1 300 847 2 Unterlage
18 200 193 1 Riickleuchte rechts
200 198 1 Lichtscheibe rechts
200 023 12V 4% 1  Glihlampe
200 0390 12v 10V 1 Glihlampe
200 027 12v 21w 1 Glihlampe
19 220 220 1 Rickstrahler
20 220 2238 1 Pendelband
21 2 220 203 1 Spritzschutz
1 220 060 1 Spritzschutz
22 2-L220 401 1220mm 1 Gista-Profil
23 330 886 1 Dammatte
24 300 823 1 Kotfliigelanfsatz rechts
25 1 220 04 1 Gummischutz
25 300 843 1 Aluleiste
27 300 887 1 Dimmatte
28 300 888 1 Démmatte
29 300 800 1 Seitenverkleidung
1 PBreithereifung :
2 Schmalbereifung
1

131 .040 SEITENVERKLEIDUNG, KOTFLUGEL RECHTS

N1 SN






POS +l NR

KE:; 100

39 100

40 100

41 110

12 100

43 1co
14 100

45 100

125mm
1660mm
£30mm

M6x16

6
6,4x20x1,25
M6x12

6

M8x20
8,0x25x2

M8

M6x20

M6x25
6,4x20x1,25
6

M6

Méx25

6
6,4x20x1,25
M5
5,3x15x1,25
M6x25

6
6,4x20x1,25
M6

M6x20

6

M8x25

M8

M8x25
8,0x25x2
M8
M10x20
10

10

.

DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN

DIN

DIN
DIN

DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN
DIN

DIN
DIN
DIN

DIN

DIN
DIN
DIN

DIN

DIN
DIN
DIN

933
127
522

12

933
522
985
966

966
522

985
933
127
522
985
522
966

522

985

966

933
985

933

522
985
933
127
125

933

=
RN PRPRRBPBPEHWGOWWOLWOMWWWWWWRENDIN D W,

chhtungsprofll

Dichtungsprofil
Kantenschutz
Kantenschuntz
Verkleidungsblech
Schraube
Federring

Scheibe

Schraube

Scheibe

- Schraube

Scheibe
Mutter
Schraube
Schraube
Scheibe
Rosette
Mutter
Schraube
Federring
Scheibe
Mutter
Scheibe
Schraube
Rosette
Scheibe
Mutter
Schraunbe
Rosette
Schraube
Mutter
Schraube
Scheibe
Mutter
Schraube
Federring

_Scheibe

SEITENVERKLEIDUNG, KOTFLUGEL
]

RECHTS







POS +i MR pIM 0 TEXT

41 100 152 M8x16 DIN 933 1 Schraube
120 077 8,0x25x2 DIN 522 1 Scheibe
110 082 M8 DIN 985 1 Mutter
3

1L .40 SEITENVERKLEIDUNG, KOTFLUGEL RECHTS







POS +i NR DIM Q  TEXT
. ' e, - NS s M2 T LT BTN LA L PN AT CE £ AN IR FR S FATY D A SR 4 e Y o AL G e R Ay
1 L 220 011 140mm 1 Dichtungsprofil
2 L 220 011 200mm 1 Dichtungsprofil
3 220 147 670mm 1 Kantenschutz
4 220 137 500mm 1 Kantenschutz
5 300 829 1 Seitenverkleidung links
6 L, 220 011 1620mm 1  Dichtungsprofil
7 300 891 1 Gummiunterlage
3 300 892 1 Gummiunterlage
9 220 086 750m1 Kleber
10 300 889 1  Gummiunterlage
11 220 147 335m 1 Kantenschutz
12 300 890 2  Gummiunterlage
13 220 411 750ml Kleber
14 300 875 1 Dimmatte
15 300 834 1 Gitter
16 300 831 1 Rahmen
17 300 871 1 Diammatte
18 300 878 1 Dimmatte
138 300 879 1 Démmatte
20 300 880 1 Dammatte
21 300 809 1 Kotfliigel hinten links
22 300 837 1 Winkel links
23 1 300 847 2 Unterlage
2 200 194 1 Rickleuchte links
200 159 1 Lichtscheibe links
2060 023 12v 4v 1 Glihlampe
200 030 12V 10W 1  Glidhlampe
200 027 12V 21W 1  Glihlampe
25 2 220 203 1 Spritzschutz
1 220 060 1 Spritzschutz
26 220 228 1~ Pendelband
27 220 22 1 Rlickstrahler
28 300 826 1 Kotfligelaufsatz links
1 Breitbereifung
2 Schmalbereifung
1
11L.050 SEITENVERKLEIDUNG, XOTFLUGEI. LINKS

"1 an






36 100 147

37 110 080

38 100

39 100

1 Breitbereifung

1290mm

M6x20 DIN
6

6x16 Duo Taptite
6

M6x25 DIN
6

6,4x20x1,25 DIN
M6 PIN
MEx25 DIN
6 DIN
6,4x20x1,25 DIN
M5 DIN
5,3x15x1,25 DIN
M6x20 DIN
M6x25 DIN
6

6,4x20x1,25 DIN
46 DIN
M8x20 DIN
8,0x25x2 DIN
M8 DIN

2 Schmalbereifung

966

966

522

985
933
127
522
985
522
966
966

522
985
933
522
985

=
()

Bl WP DO Nl Ww w2

Dimmatte
Gummischutz
Alunleiste
Gista~Profil
Schraube
Rosette
Schraube
Rosette
Schraube
Rosette
Scheibe
Mutter
Schraube
Federring
Scheibe
Mutter
Scheibe
Schraube
Schraube
Rosette
Scheibe
Mutter
Schraube
Scheibe
Mutter

SEITENVERKLEIDUNG ,

KOTFLUGEL

LINKS







Gummilager

2

2 220 143 2 Scheibe

3 100 173 M14x1,5x80 DIN 960 2 Schraube
120 063 14 DIN 127 2 Federring

4 100 157 M10x20 DIN 933 3 Schraube
110 083 M10 : DIN 985 3 Mutter

5 100 1538 M10x25 DIN 933 1 Schraube
120 085 10 DIN 6797 1 Scheibe
120 067 10 DIN 125 1 Scheibe
110 083 M10 DIN 985 1 Mutter

6 220 042 1 Gummilager

1 110 001 2 Mutter

8 100 158 M10x25 DIN 933 3 Schraube
120 067 10 DIN 125 3 Scheibe
110 0383 M10 DIN 985 3 Mutter

1

12.010

FAHRERHAUSLAGERUNG







POS +1 NR DIM O  TEXT

1 220 005 2100mm Gumml Fullerprofll

1 1

2 220 006 1  Schiebefenster kompl.
3 L 220 404 2100 mm 1 Gummiklemuprofil

4 302 320 1  Dimmatte

5 302 321 1 Dimmatte

6 302 322 2 Dammatte

7 302 323 1 Dimmatte

3 302 324 1 Dammatte

9 302 325 1 Dammnatte
10 302 3zZ6 1 Dammatte
13 302 328 1. Diémmatte
14 302 329 1  Dammatte
15 302 330 1 Dammatte

16 302 331 1 Dammatte
17 302 332 1 Didmmatte

18 302 333 1 Démmatte

19 L 220 004 41C¢0mm .1 Gumwi-Klemmprofil
20 220 003 1 Frontscheibe

220 040 1  Frontscheibe heizbar
21 L 220 037 41 20mm 1 Gummi-Fillerprofil
22 1 Fenster schiebbar
23 1 Fenster fest
24 309 091 1 Kabeldurchfihrung
1

12.020 FRONTSCHEIBE, HECKFENSTER, DAMMATITE

P Y. Y






SNSRI RN AN G I LR LAY 0, G ATt i Kbl EsTTtme NI RO I sl
Dimmatte '

1
2 302 327 1 Dammatte
4 1 302 190 3mm 2 Platte
1 302 191 4mm 2 Platte
1 302 192 Stam 2 Platte
1 302 193 6mm 2 Platte
5 302 192 2  Platte .
6 302 194 2 Schliefbolzenhalter
7 -2 220 403 2 SchlieBbolzen
3 302 199 2 Schliefbolzen
8 220 024 1 Unterlage
9 220 019 1 Griffschale
10 302 196 1  Tirschlep links
12 302 316 1 Zugstange
13 302 350 1  Innenbetdtigung
14 302 149 1 Scharnier
15 302 150 : 1 = Scharnier
16 302 152 1 Tire links
17 L 220 025 2970mm 1 Gummi~Klemmprofil
138 220 017 1 Schiebefenster links
19 L 220 005 2980mm 1 Gummi-Fillerprofil
20 302 132 1" Gewindeplatte
21 302 133 1  Gewindeplatte
22 220 031 1 Tiirhalter
23 - 220 018 1 Haltegriftf
24 302 188 I  Tirverkleidung
25 220 036 2  Tirhaltekrampe
26 220 027 1 Spiegelhalter
27 220 02 1 Aufenspiegel
28 L 220 401 245mm 1 Gista-Profil
29 L 220 011 4000mm 1  Dichtungsprofil

1  je nach Bedarf
2 ab GT2000.1
3  bis GT2000.1

12.030 FAEHRERHAUSTUORE LINKS







gl

120
110
100
120
100
100
100
100
120
110
100
100
110
160
120
100
100
160

7‘4‘43'?‘:'
Ry
— oo

PR

086
000
154
060
189
182
210
147
065
087
071
198
081
146
083
070
064
195

M6x25

6

M4
M6x10
MGx25
M6
MEx20

6
C5,5x19
M4,2x16
M5x10

DIN 6797
DIN 934
DIN 933
DIN 127
DIN 963
DIN §63
DIN 7991
DIN 933
DIN 125
DIN 985
bIN 84
DIN 966
DIN 985
DIN 933
DIN 6797
DIN 7981
DIN 7504
DIN 963

1
1
1
2
2
4
4
4
1
7
2
4
1
2
2
1
2
2
2
9
2

Fenster
Dammatte
Scheibe
Mutter
Schraube
Federring
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Scheibe
Mutter
Schraube
Schraube
Mutter
Schraube
Scheibe
Schraube
Schranbe
Schraube

12.030

FAHRERHAUSTUORE LINKS

™~ ™






] S VAR LR N Wt e o A0 1L T MU LA LA UG D AL B

Tirschlof rechts

2 302 195 1
5 302 350 1 Innenhetdtiqung
6 220 018 1 Griffschale
7 220 024 1 Unterlage
8 302 316 1 Zugstange
9 L 220 005 2980mm 1 Cummi-Fillerprofil
10 220 016 o1 Schiebefenster rechts
11 L 220 025 2970mm 1 Gummi~Klemmprofil
12 302 153 ‘ 1 ‘Tare rechts
13 L 220 011 4100mm 1 Dichtungsprofil
14 220 026 1 Aufienspiegel
15 220 027 1 Spiegelhalter
16 L 220 034 100Cmm 1  Gummi-Fdllerprofil
11 220 032 1 Scheibe
18 220 033 1 Gummirahmen
L 220 100mm 1 Cummi-Profil
20 L- 220 401 245mm 1 Gista-Profil
21 302 149 1 Scharnier
22 302 151 1 Scharnier
23 302 133 1 Gewindeplatte
24 302 132 1 Gewindeplatte
26 220 029 2 Scharnierstift
27 302 189 1 Tirverkleidung
23 302 334 1 Dammatte
29 302 335 1 Dammatte
30 220 031 1 Thrhalter
31 100 195 M5x10 DIN 963 2 Schraube
32 220 018 1 Haltegriff
33 220 036 2 Tlirhaltekrampe
34 1 Fenster
35 1 Fenster
36 100 198 MEx25 DIN 966 2 Schraube
110 081 M6 DIN 985 1 Mutter
37 110 087 M4 DIN 985 2 Mutter
1 I
12.040 FAHRERHAUSTURE RECHTS







B N R A B TRV RO 2 Ao e A0 A0 G W A 0 £ M 00 L et A B RTINS 30 12T i ) e S G R T
Schraube

38 100 077 M6x10 DIN 84 2
39 100 189 M5x16 DIN 963 4 Schraube
40 100 182 M5x25 DIN 963 1 Schraube
41 100 147 M6x25 DIN 933 2 Schraube
120 065 6 DIN 125 4  Scheibe
42 160 210 M8x25 DIN 7991 7 Schraube
43 220 030 2 Schmiernippel
44 120 0CO 6 DIN 6797 2 Scheibe
45 100 064 M4,2x16 DIN 7504 8 Schraube
a6 100 070 "CH,5x19 DIN 7981 2 Schraube
2

12.040 FAHRERHAUSTURE RECHTS

o N s Vol






POS +i NR DIM 0  TEXT

1 302 364 1 Gummiboden
2 220 007 1 Dachliifterklappe
3 I, 220 039 2280mm 1 Dichtungsprofil
4 220 086 750ml Kleber
5 302 315 1  Abdeckblech
6 300 871 1 Kotflligel
7 1 300 863 1 Kotfligel schmal links
2 300 855 1 Kotfligel breit links
8 2 220 200 1 Spritzschutz links
1 300 752 1 Spritzschutz links
9 300 870 1 Kotfligel
10 1 300 852 1  EKotfliigel schmal rechts
2 300 854 1 Kotflligel breit rechts
12 2 220 201 1 Spritzschutz rechts
1 300 753 1 Spritzschutz rechts
13 302 344 2 anftritt
14 3 302 345 1 Alublech rechts
4 302 365 1 Gummiboden
15 3 302 346 1  Alublech links
4 302 365 1 Gummiboden
16 220 274 1 Faltenbalg
17 302 313 1 Schutz Bremsschlauch
13 302 314 1  Schutz Zugstange
19 220 393 1 Radkeil-Halter
20 220 392 1  Radkeil ’
21 T 302 379 1  Regenleiste
22 302 3717 1 Leiste rechts
2 302 378 1 Leiste links
24 220 147 1 Kantenschutz
25 220 009 2 Sonnenblende
1 Schmalbereifung
2 Breitbereifung
3 bis GT2000.115 .
4 ab GT2000.116

12.050 RKOTFLUGEL VORN, BODEN, DACH

T .Y






31

32

33

34

35

36
37

€2,9x9,5
Duo Taptite
MEx16

6

M8x16
8,0x25x2

M8

M6Xx12

6,4x20x1,25.

M6

MEx16
6,4%20x1,25
M6

MEx20
6,4x%20x%x1,25
M6

MEx16
6,4x20x1,25
M6

M10x25

10

M10
C3,9x9,5
M8x16

8

M8

. = e
OV OV Oh O s s b 1O s B0 DO s B I 00 i e OO0 b BO B

Schraub

Scheibe
Schraube
Schraube
Schraube
Scheibe
Schraube
Scheibe
Mutter
Schraube
Scheibe
Mutter
Schraube
Scheibe
Mutfer
Schraube
Scheibe
Mutter
Schraube
Scheibe
Matter
Schraube
Scheibe
Mutter
Schraunbe
Schraube
Scheibe
Mutter

~

12.050

KOTFLUGEIL VORN,

BODEN .,







1

2 220 181

3 302 319

4 302 395

5 302 394 4-Steuerbhlock
302 393 3-Stenerbolck

6 M6

7 110 081 M6 DIN

g 100 212 €3,9x9,5 DIN

9 L220 011 680mm

1 L220 011 425mm

10 200 006

11

12 220 010

13 100 064 M4,2x16 DIN

14 100 211 C2,9x9,5 _DIN

15 100 008 M6x20 DIN
120 003 M6

16

17 120 076 6,4x20x1,25 DIN
110 058 M6 DIN

18 220 186 _

19 100 064 M4, 2x16 DIN

20 302 363

985
7981

el I I R R e O e e T T S R S e e S el il - K

Abdeckhaube
Deckel
Abdeckplatte
Konsole
Sicherungshlech
Sicherungsblech
Fligelmutter
Mutter

Schraube
Dichtungsprofil
Dichtungsprofil
Zindschlop
Zindschlissel
Ascher

Schraube
Schraube
Schraube
Rosette

Haken

Scheibe

Mutter
Xleiderhaken
Schraube
Dimmatte

1 Steuerblock: 4 Steuervenfile, 1 Mengenregler

12-.060

1

ABDECKHAURE, HANDSTEUERVENTILE







POS +1 NR’ DIM Q TEXT
e A NS A VTR T L VP R D S LTS LD G G T PRI RGO KOG AR S TANALA T L AN L S W e Sl L
1 302 337 1 Wischeranlage
2 110 003 M20x1 2 Mutter
3 110 002 Ml6x1 2  Mutter
4 220 129 1  Wischarm
5 220 130 -1 V¥Yischblatt
6 120 060 8 DIN 127 2 Federring
110 059 M8 DIN 934 2 Mutter
7 302 186 1 Frontverkleidung
8 L 220 038 2250mm 1 Dichtungsprofil
9 220 394 310ml Kartusche 1 Silikon Xlar
10 100 008 M6x20 DIN 966 18 Schraube
120 003 M6 18 Rosette
11 302 363 800x200mm 1 Déimmatte
1
12.070 SCHETERENWISCHANLAGE, FRONTBLIECH

Fa% 1 FaWal






POS +i NR DIM Q TEXT

Behalter

1 200 053 1
2 200 054 1 Deckel
3 200 055 1 Winkelstick
4 220 405 1 Rollring
5 220 288 200mm 1 Schlauch
6 220 288 800mm 1 Schlauch
7 200 057 1 VWasserpumpe
8 100 092 M4x12 DIN 84 2 Schraube

7 120 074 4 DIN 125 2 Scheibe
g L 220 288 1600mm 1 Schlauch
10 220 287 1 Doppeldiise
11 302 187 1 Halter
12 100 008 M6x20 DIN 966 1 Schraube

120 003 M6 1 Rosette
13 200 125 : 1 Gummitille
1

12.080 | SCHEIBENWASCHANLAGE




17

16




POS +i NR DIM Q TEXT
O L Ay T R e e ot i R o BT ARAE AL LA A N A AL Lo L A 1 e VAT oo b0 YO M i by LS8 U Bt O S 57 NP A SR AR BRI AL
1 302 381 Rechts -1 Amaturenbrett
2 302 384 Links 1 Amaturenbrett
3 302 385 Fiir Fahrtenschreiber 1 Amaturenbrett
4 300 959 . 1 Verteiler
5 L 220 432 900 mm 1 Schlauch
6 L 220 432 560 mm 1 Schlauch
i 200 583 4  Binder
8 300 958 1.  Heizung
g 300 962 1 Deckel
10 100 145 M6x16 DIN 933 2 Schraunbe
120 065 6 ‘ DIN 125 4 Scheibe
120 098 6x10x1 DIN 7603 2 Fieberscheibe
110 081 M6 DIN 985 2 Mutter
11 300 9613 1  Deckel .
12 220 431 1 Aushlasdiise ’
13 300 964 1  Rohrwinkel
14 100 064 M4,2x16 DIN 7504 1 Schraube
15 100 204 Duo Taptite 5x16 4  Schraube
16 L 220 011 310 mm 1 Dichtungsprofil - N
17 L 220 039 130 mm 1  Dichtungsprofil poid fere el
refe AoFFE
& 7 Poce s L
frer {/{a PR
1

12.090 HEIZUNG NEU

a1 90



Oé /mb ”/*
V)
W

0 ~F g
/ f S @Ar/
&\

b



HETZUNG ALT

POS +i NR DIM Q0 TEXT

Wil %633 PN Ty R TS & TN 3
1 302 184 1l  Armaturenbrett
2 302 178 1 Armaturenbrett
3 220 1234 2  Rusblasdiisen
4 200 049 1 Geblise
5 220 245 1 Schlauchschelle
6 300 911 1 Aeizung kompl.
7 100 152 M8x16 DIN 933 1  Schraube

120 066 8 DIN 125 1 Scheibe

120 077 8,0x25x2 DIN 522 1 Scheibe

: 110 082 M8 DIN 985 1  Mutter

8 100 155 M8x30 DIN 933 1 Schraube

120 066 8 DIN 125 2 Scheibe

120 077 8,0x25x2 DIN 522 1 Scheibe

110 059 M8 DIN 934 1 Mutter

110 082 M8 DIN 985 1 Mutter
9 220 133 1 Verteilerdiise
10 1, 220 137 850mm 1 Schlauch
11 L 220 137 750mm 1 Schlauch
12 200 587 schwarz Isolierband PVC

1







R ]

M10x.

..

12.110

SITZ




-—,

. 2
[T o [ ©

il ! !
K. \.\ =
4 \.. ..\ s.. e
L W R
\ £

NT 3

~U

I~
-




POS +i NR DIM Q TEXT
At A TP, H A Hxi ) v CIAT O Wi 8 ATl X .-. At
1 309 040 2 Bordmand seltl Lompl
2 220 295 2  Steckbolzen mit Zunge
3 309 051 1 Bordwand hinten kompl.
4 220 059 4 Schale
5 4 Scharnierband
8 309 050 1 Bordwand vorn kompl.
9 309 094 4 Drahtseil mit Ringmutter
10 120 032 M8 DIN 82101 4 Schikel
i1 120 034 M8 DIN 582 4 Ringmutter
12 120 035 M10 DIN 582 2 Ringmutter
14 220 205 ’ 2 Hebelverschlup links
15 220 204 4 Sicherungshaken
16 220 206 4 Gse Gr. 1
17 309 027 1 Kippbricke
13 220 052 2 Steckbolzen
19 300 441 1 Seilrollen
20 220 329 1 Kippbegrenzungszug
21 300 719 1 Halteblech
22 220 395 1 Schraubnippel
23 220 330 1 Zugfeder
2 300 179 1 Hubbegrenzer
28 300 275 1 Sicherung
29 220 238 1 Teleskopzvlinder
30 220 239 2 Lippenring
31 300 778 1 Hydraulik-Anschlup
32 “300 254 2  Lager Kippzylinder
i3 300 272 1 Kippzvlinder Aufnahme
34 300 706 1 Bolzen
i5 369 086 1 Stangentrdger
36 2 Hebelverschluf rechts
37 :
38
39 100 145 M6Xx16 DIN 933 1 Schraube
110 081 M6 DIN 985 1 Mutter
1 . .
13.01L0 KIPPBRUCKE




—




VAL F AL T ST A A LA e 0 Vo I NG 2E DA KR SN

1 302 375 1 Schild: Hydraulik
302 371 1 Schild: Zapfwelle
3 302 370 1 Schild: Schnellgang .
4 302 372 1 Schild: Allrad
5 302 368 1 Schild: Diff.-Sperre
6 302 376 1 Schild: Kippbriicke
7 302 317 1 Schild: Radmuttern
8 302 373 1 Schild: Fahrtrichtung
9 302 369 1 Schild: Heizung
10 302 374 1 Schild: Strape-Frése
1

14 .010 BESCHILDERUNG







